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استاندار فارس: 

احیای دریاچه 
بختگان ا ز 

    ضرورت هاست

با حضور وزیر 

روز پایانی هفته دولت در حالی به ســرانجام رســید که 
بســیاری از طرح هــا در این هفته به ســبب پراکندگی 
برنامه ها و اصرار برخــی از مدیران به حضور حتماً یکی 
از وزرا در افتتاح پــروژه باعث تأخیر در بهره برداری و یا 

افتتاح پروژه می شد.
به هر حال با توجه به مشکلات مالی به ثمر رساندن هر 
کدام از این پروژه ها فشــار زیــادی بر مجموعه مدیریت 
در همــه حوزه ها وارد آورده اســت طبیعی اســت هر 
مدیری مایل باشــد نتیجه و سرانجام پروژه آنها به چشم 
مســئولان بیاید اما بهره برداری از پروژه ای که تنها کار 
بــر زمین مانده آنها قیچی کردن یــک روبان بود گاه با 
ســاعت ها معطلــی همراه بــود و همین باعث می شــد 
 برخــی از مهمانان قبل از ورود دیگر مهمانان جلســه را 

ترک کنند.
 به هر ترتیب اگر نگاهی گذرا بیندازیم بر تعداد شــهرها 
اســتان ها و شهرستان ها و تعداد وزرا و حتی مشاورین و 
معاونین آنها باز هم همه آنها نمی توانند در ســاعت مقرر 
حضور  به هم رســانند حتی اگر این ســاعت از هفته ها 

پیش برنامه ریزی شده باشد.
 به هر ترتیب هفته دولت تمام شــد و همه دولت مردان 
تمام تلاش خود را کردند که آخرین دســتاوردهای خود 
را در این هفته به نمایش بگذارند اما نکته ای که نباید از 
آن غافل شــد بهره مندان نهایی از این پروژه ها و طرح ها 

است، یعنی مردم.
 بهره بــرداری از پروژه هــا با حضور مــردم به خصوص 
مردمی کــه آن در منطقه آنها انجام شــده به نظر ایده 
بدی نمی آید و نیاز نیســت اصحاب رســانه و مدیران و 
نمایندگان به مدت ۳ ســاعت برای افتتاح یک پروژه سه 

دقیقه ای وقت بگذراند.
مدیران متوجه باشــند که خدمت آنها در نهایت توسط 
مردم دیده و ارزیابی می شــود شاید یک روزی که زیاد 
دور نباشد روبان چینی توسط بلندپایه ترین مسئولان از 
رســم بیفتد و افتخار هر مدیر در هر مجموعه این باشد 
که ربان خدمت آنها توســط یکی از همین مردم قیچی 
شــود و البته نگران این موضوع نباشند که خدمت آنها 

دیده نشده است.

سیراب شدن مناطق جنوبی شیراز با افتتاح ایستگاه پمپاژ آب محمدیه 
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مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان فارس بیان کرد:

اهدای ۳۵ هزار جلد 
کتاب در جشنواره

مدیر کل راه و شهرسازي فارس:    نذر کتاب فارس
بهره برداری  بخشی از بزرگراه فسا- جهرم به رغم محدودیت های مالی

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد: 
777فعالیت بیش از پنج هزار تعاونی در استان فارس

»قزلسفلی« با اشاره به عزم راسخ دولت سیزدهم بیان کرد:

برچیدن بساط 
مافیای اقتصادی

به گزارش ســبحان، با حضور معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس طرح های عمرانی و ورزشی 
در شهرســتان فســا به بهره برداری رســید. اسماعیل 
قزل ســفلی در حاشــیه این بهره برداری گفت: دولت 
مردمی ســیزدهم با عزمی راســخ به دنبــال برچیدن 

شــبکه های  مافیــای اقتصاد اســت. بساط 

اسماعیل قزل ســفلی در آیین افتتاح طرح های هفته 
دولت شهرســتان فسا افزود: امروز در کشور و در سایه 
غفلت هایی که در گذشته صورت گرفته شاهد هستیم 
که شــبکه های مافیای اقتصادی در کشور شکل گرفته 
و فعال شده اند. وی ادامه داد: در کشور برخی هستند 

صفحه 7که به قدری شرکت ایجاد کرده اند و...

شهردار زرقان خبر داد:

 زرقان سومین شهر دارای  
پردیس سینمایی 
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وزیر امور خارجه: 
ارزیابی ما از روند پیشرفت 

روابط با عربستان مثبت است
حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امــور خارجه 
کشورمان در سفر به لبنان، با نبیه بری، رئیس 

مجلس لبنان دیدار و گفت وگو کرد.
وزیــر امور خارجه کشــورمان با ابلاغ ســلام  

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس...

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
 دشمن روزنه ای برای نفوذ به 

آسمان ایران ندارد
 امیر علیرضــا صباحی فــرد، فرمانده نیروی 
پدافنــد هوایــی ارتش گفت: رهبــر انقلاب 
در چند ســال اخیر بیــش از ۶۰۰ مرتبه به 
 اهمیت و اولویــت پدافند هوایــی به عنوان 

خط مقدم دفاعی کشور در برابر...

»رئیسی« در پیام قدردانی از رهبر معظم انقلاب اسلامی:

رهنمودها حکیمانه رهبری چراغ راه اقدامات تحولی دولت را روشن کرد
صفحه2
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فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی:

 هیچ مشکلی امنیتی در مرزها 
نداریم

سردار ســلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی با استقبال سردار شاکرمی، 
فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان ایلام و 

جمعی از مسئولین از طریق فرودگاه... 2

ایستگاه خط 2 مترو شهدای عادل آباد با اعتبار ۶7۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید

مترو در مسیر پیشرفت و عدالت 

فرماندار شیراز: 

 موضوع آب در ردیف اول اعتبارات شهرستان شیراز مطرح است

گروه خبر- نجمه قنبری
لطف ا... شــیبانی، فرماندار شــیراز در آیین بهره برداری از 
ایستگاه پمپاژ آب محمدیه همزمان با هفته دولت با تأکید 
بر اهمیت آب و جایگاه آن در اعتبارات شهرســتان شیراز 
گفت: آن قســمت از اعتبارات شهرســتانی که در اختیار 
فرمانداری شهرســتان شــیراز قرار دارد، همیشه موضوع 
آب در ردیــف اول مطرح بوده اســت و آنجا که در اختیار 
کمیته برنامه ریزی شهرســتان نیز بوده است مسئله آب در 
بالاترین رتبه قرار گرفته است و بعد از آن آموزش و پرورش 

و بهداشت در رتبه های دوم و سوم قرار دارند.
تأمین آب برای شهرستان شیراز بسیار مهم است 

وی خاطر نشــان کرد: مســئله آب و تأمیــن آن برای 
شهرستان شیراز بسیار مهم اســت ازاین رو هرجا لازم 
باشــد آماده هســتیم در شــهرداری های چهار منطقه 
شهرستان از جمله شــیراز، صدرا، خانزانیان و داریون با 
اســتفاده از اعتبارات ملی و استانی تأمین اعتبار لازم را 

انجام دهیم.
تفویض برخی مناطق  روستایی به آبفا شیراز

 فرمانــدار شــیراز ابراز امیــدواری کرد کــه وضع آب 
شهرســتان شیراز هر روز بهتر از دیروز شود. شیبانی در 
پایان سخنان خود با اشاره به برخی از روستاهای اطراف 
شیراز از جمله قلات که عملًا در اختیار آبفا شیراز نیستند 
گفت خواهش داریم جهت رفع مشکلات مدیریت آنها به 

شرکت آب شهرستان شیراز تفویض شود.
مهم نتیجه کار است

بهمن بهروزی، مدیر عامل آب و فاضلاب شــیراز نیز در 
این آیین با بیان اینکه پروژه های زیادی در هفته دولت 
افتتاح می شــود اما مهم این است که نتیجه کار را مردم 

کنند،  گفت: بهره برداری از ایستگاه مشاهده 
آب  محمدیــه پــروژه مهــم و پمپــاژ 

بی نظیری در حوزه آبرســانی به مناطق شهری است که 
مانند آن در کشــور کمتر مشــاهده می شود. وی افزود: 
پروژه ایستگاه پمپاژ محمدیه با هدف انتقال آب مناسب 

از نظر کمی به مخزن محمدیه است.
مدیر عامل آب و فاضلاب شیراز ظرفیت پمپاژ 2۰۰ لیتر 
بر ثانیه این ایستگاه را از دیگر مشخصات این پروژه عنوان 
کرد و افزود: این ایســتگاه پمپاژ در نوع خود منحصر به 
فرد است. بهروزی گفت: این پمپ در یک محفظه تحت 
فشار قرار گرفته و در واقع ترکیبی از قدرت پمپ و میزان 
فشار یا هد خط است که آب را به مخزن می رساند. وی 
با بیان اینکه بعد از اینکه خط دوم وارد شــیراز شــد ما 
طی اقداماتی برای این کار باید ورودی خط را در میدان 
رودکی می بستیم طی جلساتی تصمیم فنی گرفته شد 
به جای اینکه شیرهای منطقه را دستکاری کنیم مسئله 
را بــه گونه ای دیگر حل کنیم که بــا بهره برداری از این 

ایستگاه این مشکل نیز حل می شود.
مدیر عامل آب و فاضلاب شــیراز گفت: با بهره برداری از 
این ایستگاه مناطقی از جنوب شهر مانند شهرک والفجر 
شــهرک مهدیه بلوار طلاییه و همچنین شــهرک های 

جنوبی متأثر خواهند شد.
خاموشی برخی چاه ها

 بهروزی با اشــاره به قطعی و افت فشــار در تابستان و 
روزهای منتهی به مردادمــاه به دلیل اینکه خط دوم با 
ظرفیت فعلی وارد شبکه ســطح شهر نشده بود، گفت: 
اکنون با وارد شــدن خط دوم به شــبکه تقریباً نسبت 
برداشــتمان از آب ۳5 درصد آب ســطحی و ۶5 درصد 
آب چاه رســیده است که در زمستان که برداشت از چاه 
کمتر می شود این نسبت نیز تغییر می کند و همین الان 
که 8۰۰ لیتر جدید اضافه شده است تعدادی از چاه ها در 

مسیر خاموش است و این باعث امیدواری است.
اتفاق خوب برای آب های زیر زمینی

وی ظرفیــت کامل خط دوم را ۳ متــر مکعب در ثانیه 
عنوان و تشریح کرد: این ظرفیت در سال آینده احتمالاً 
وارد مدار می شــود و و این یعنی اینکه حدود 12۶ متر 
مکعب در ســال را از آب سطحی استفاده می شود که با 
19۰ میلیون متر مکعب که مصرف فعلی است، تناسب 

آب چاه و آب ســطحی می شود 7۰ 

درصد آب ســطحی و یک آینده خوبی را برای آب های 
زیرزمینی رقم می خورد.

تأمین آب زیر زمینی توسط 24۰ حلقه چاه
مدیــر عامل آب و فاضلاب شــیراز یــادآوری کرد: آب 
زیرزمینی شــهر شیراز از 24۰ حلقه چاه تأمین می شود 
که میزان بهره برداری از آن در تابســتان و پیک مصرف 
حدود 4 هزار و 5۰۰ لیتر در ثانیه اســت و مابقی از آب 

سطحی استفاده می شود.
وی در پایان ابــراز امیدواری کرد: بتوانیم آب ســالم و 

بهداشتی در اختیار شهروندان قرار دهیم.
بهره برداری از ایستگاه پمپاژ آب محمدیه با اعتبار 2۵1 

میلیارد ریال
گفتنی است ایستگاه پمپاژ محمدیه شیراز با هدف انتقال 
آب خط ســد درودزن به مخــزن محمدیه بدون نیاز به 
کنترل شیرآلات روی خط اصلی در روزهای پایانی هفته 

دولت وارد مدار بهره برداری شد.
 ایســتگاه پمپاژ محمدیه با ظرفیت حدود 2۰۰ لیتر بر 
ثانیه و اعتباری بالغ بر 251 میلیارد ریال در شهریور ماه 
سال جاری آماده بهره برداری شد و با احداث آن شرایط 
استفاده از فشــار موجود خط اصلی برای انتقال آب به 

مخازن پایین دست فراهم گردید.
 ایــن ایســتگاه پمپاژ کــه در نوع خود بی نظیر اســت 
پرتابــل و قابلیــت حمل و نقل، جمع آوری بــرای دیگر 
 مناطــق شــهر بر حســب نیاز و توســعه را نیــز دارد
 با این اتفاق مناطق جنوبی شــهر شــیراز شرایط آبی 
بهترین را داشــته و قطعی و افت فشار کمتری را تجربه 

خواهند کرد.

با حضور نماینده هیئت دولت، استاندار فارس و مسئولان شهری وشهرداری؛ 

صفحه 3

مدیر عامل آب و فاضلاب شیراز بیان کرد: 

شرایط آبی بهتر در مناطق جنوبی کلانشهرشیراز



فرمانده کل ارتش:
برای تأمین نیازمندی های عرصه دفاعی هیچ 

وابستگی به خارج از مرزهای کشور نداریم
ایسنا- امیر سر لشکر موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در بازدید از نمایشگاه صنعت دفاعی گفت: امروز به برکت حضور 
 جوانان دانشــمند در صنعت دفاعی و استفاده از ظرفیت شرکت های 
دانش بنیان و دانشگاه های کشور می توانیم با اتکاء به خودمان از میهن 
عزیزمان دفاع کنیم. فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان 
اینکه باید خداوند را به خاطر نعمت بزرگ انقلاب اسلامی شاکر باشیم 
افزود: امام خمینــی)ره( خودکفایی و خوداتکایی را به مردم کشــور 
آموزش داد و امروز این امر تبدیل به فرهنگ ملت بزرگ ما شده است.
امیر سرلشــکر موســوی با بیان اینکــه اگر ملتــی در عرصه دفاعی 
وابسته باشــد عزتمند و سربلند نخواهد شــد تصریح کرد: با رهبری 
و تدبیر فرمانده معظم کل قوا)مدظله العالی( به جایی رســیده ایم که 
بــرای تأمین نیازمندی های عرصه دفاعی هیچ وابســتگی به خارج از 
مرزهای کشور نداریم. فرمانده کل ارتش ادامه داد: وقتی کشوری برای 
تأمین تجهیرات دفاعی به خارج از مرزها متکی باشــد، ناگزیر اســت 
در عملیات ها بر اســاس توانایی تجهیزات رفتــار کند اما وقتی ملتی 
تجهیزات دفاعی خود را مطابق با تاکیتک ها و اهداف خودش طراحی 

کند، می تواند تصمیم بگیرد و قدرت ابتکار عمل را داشته باشد.
وی تصریح کرد: در این نمایشــگاه شاهد کارهای بسیار بزرگ جوانان 
ایران اسلامی در وزارت دفاع بودیم و امروز به برکت حضور این جوانان 
دانشــمند در صنعت دفاعی و اســتفاده از ظرفیت شرکت های دانش 
بنیان و دانشــگاه های کشــور می توانیم با اتکاء به خودمان از میهن 

عزیزمان دفاع کنیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:
 هیچ مشکلی امنیتی در مرزها نداریم

تسنیم- سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
استقبال سردار شاکرمی، فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان ایلام 

و جمعی از مسئولین از طریق فرودگاه شهدای استان وارد ایلام شد.
فرمانده کل ســپاه در نخستین برنامه به  نقطه صفر مرزی مهران رفت 
و  چهره به چهره با زائران  اربعین گفت وگو کرد و در جریان مشــکلات 
آنان برای عبور از مرز قرار گرفت. وی در این بازدید با تقدیر از تلاش ها 
و خدمات انجام شده به زائران اظهار داشت:  با تلاش های دستگاه های 
خدمات رسان در پایانه مهران شاهد تردد روان و خروج زوار حسینی به 

خاک عراق برای شرکت در مراسم باشکوه اربعین هستیم.
سرلشــکر ســلامی با بیان اینکه تمام  امکانات ســپاه های  استانی در 
خوزســتان، کرمانشاه ، ایلام و قم جهت ارائه خدمات مطلوب به زائران 
به کار گرفته شده است،  گفت: تلاش کرده ایم تا مردم بدون مشکل به 
سفر اربعین بروند. وی با بیان اینکه با تلاش همه دستگاه های انتظامی 
و امنیتی، امنیت کامل مرزها برقرار اســت و هیچ مشکلی امنیتی در 
مرزها نداریم، تصریح کرد: خوشــبختانه تردد زوار در مســیر رفت و 
بازگشــت به خوبی در حال انجام اســت،  دولت زیرساخت های خوبی 
برای تردد زوار در مرزها فراهم کرده و نســبت به سال گذشته خیلی 
بهتر شده است. فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه سپاه تمام توان 
و بضاعت خود را برای تسهیل در تردد زوار اربعین و خدمات رسانی در 
همه مرزها به کار گرفته است، خاطرنشان کرد:  سپاه در هر دو سوی 
مرز در بخش پزشــکی و خدمات رســانی و امکانات درمانی با استقرار 

بیمارستان های صحرایی اقدام کرده است.
ســردار سلامی تصریح کرد: ســپاه تا آخرین روزی که زائران در حال 

رفت و آمد باشند، برای خدمات رسانی پای کار است.

شنبه 1402/06/11  سیاسیسال سی ام  شماره 26086

نوبت اول:1402/06/09 شهر مردم
نوبت دوم: 1402/06/11 سبحان

شهرداري شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احیاء، مرمت و بازآفرینی 
بافت قدیم شــیراز در سطح منطقه-)شــهرداری منطقه هشت( را  از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000422 اشخاص واجد شرایط 
واگــذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعــوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویــل آن اقدام نمایند. در صورت عــدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر شماره تلفن: 07137362023 آماده 

پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد اولیه: 53/012/325/848  ریال

-مدت قرارداد :8 ماه 
1-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 
در رشــته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط 
با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامــه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه هشت

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/660/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742کد 

مرجع 100977 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برنــدگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشــنهادی بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ســاعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/15 از طریق مراجعه به 

ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ســاعت 13:00 روزدو شــنبه مورخ 1402/06/27 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه 
را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه 

دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00  مورخ 
1402/06/28 در محــل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شــهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیــان شــرکت در مناقصه موظــف به ثبت نام در ســایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی:1558816

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

1402-585                             آگهي مناقصه عمومي 
نوبت اول:     09  / 06  /1402 روزنما

نوبت دوم:     11 / 06  /1402 سبحان
شــهرداري شــیراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد 
اجرای عملیــات احداث پایگاه چند منظوره و انبار مدیریت بحران را از 
 طریق برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ســتاد ( با شــماره فراخوان 2002096688000466 به اشخاص واجد 
شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیــان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اسناد 
مناقصــه و تحویل آن اقــدام نمایند. در صورت عــدم عضویت قبلی 
، ثبت نام در ســامانه مذکــور و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی 
صاحبان امضای مجاز از ســوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه 
 الزامی اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر شماره تلفن: 

3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 254 /618 /208 /32 ریال

-مدت قرارداد : 6 ماه 
-شرایط شــرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 
5 در رشته ابنیه )از ســازمان برنامه و بودجه( و دارای سابقه مرتبط با 

موضوع مناقصه ، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
-ارائه گواهینامه تایید صلاحیــت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی میباشد. 
-محل انجام کار: پارکینگ ساختمان منطقه چهار شهرداری شیراز 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /700 /1 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برنــدگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشــنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت13روز پنجشنبه مورخ 16  /06 /1402 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه 
 حداکثر تا ســاعت 13 روز دوشــنبه مورخ 27  /06  /1402 می باشــد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه 
را به صورت فیزیکی به آدرس شــیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان 

شهرداری منطقه چهار –  واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز ســه شنبه ســاعت 13 مورخ 
28  / 06  /1402 درمحل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات منطقه یک 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیــان شــرکت در مناقصه موظــف به ثبت نام در ســایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 1456 

شناسه آگهی:1558835

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

                          آگهي مناقصه عمومي 1402-580

پدافند  نیــروی  فرمانده  علیرضــا صباحی فرد،  امیر  فارس- 
هوایــی ارتش گفت: رهبــر انقلاب در چند ســال اخیر بیش 
 از ۶۰۰ مرتبــه بــه اهمیت و اولویت پدافنــد هوایی به عنوان 
خط مقدم دفاعی کشــور در برابر تهدیدات هواوفضایی دشمن 
اشــاره فرمودنــد که وظیفه مــا را در دفاع از آســمان ولایت 

دوچندان می کند.
وی افزود: با رجــوع به ذهنیت تاریخی انقلاب در می یابیم که 
آمریــکا از هیچ جنایتــی بر علیه ملت ایــران و ضربه زدن به 

جمهوری اسلامی فروگذار نبوده است.
فرمانــده نیــروی پدافند هوایی ارتش با اشــاره به توطئه های 
دشــمنان علیه ملت ایران، تصریح کرد: جنگ تحمیلی ۸ ساله 
در روزهــای آغازین پیروزی انقلاب، دخالت مســتقیم نظامی 
در خلیج فارس، هدف قــراردادن هواپیمای بی دفاع ایرانی در 
آب های خلیج فــارس، اعمال تحریم هــای ناجوانمردانه همه 
جانبــه با هدف قرار دادن زیرســاخت های اقتصادی کشــور، 
تلاش بــرای ایجاد اجمــاع جهانــی علیه ایــران در مجامع 
بین المللی، حمایت از آشــوب ها و اغتشاشــات و تلاش برای 
 نفــوذ و تهاجــم فرهنگی و نابــودی هویــت و فرهنگ ایرانی 
و اســلامی بخشــی از نمونه های جنــگ ترکیبــی آمریکا و 
مزدورانش بود. البته آن ها این آرزو و هدف را به حول قوه الهی 

به گور خواهند برد.

وی افزود: رزمنــدگان پدافند هوایی در صیانت از هوا و فضای 
کشور و آســمان ولایت تلاش می کنند تا پرچم عزیز ایران بر 
قله های تعالی بــه اهتزاز در بیاورند. بر خــود می بالیم که در 
ارتشی خدمت می کنیم که فرمانده ما ولی امر مسلمین، کشور 
ما ایران بزرگ و متمدن، ســرمایه اجتماعی ما پشتوانه مردم 
قدرشناس، سرمایه معنوی ما کارکنان ولایی مؤمن و معتقد و 

وظیفه ما فدا شدن برای ملت ایران است.
امیــر صباحی فــرد تأکید کــرد: ملت ایــران ثابــت کرد هر 
چقدر فشار بیشــتر شــد در مقابل، انگیزه پیشرفت و تقویت 
 مؤلفه های قدرت ملی نیز افزایش می یابد و آن ها قادر هســتند 
 بــا تبدیل تهدیــدات به فرصت دشــمن خــود را غافلگیر و

شگفت زده کنند.
وی ادامــه داد: از همین مــکان مقدس به دشــمنان انقلاب 
و کشــور و نظــام اســلامی یادآور می شــوم که مــا را تحت 
شــدیدترین فشــارهای تحریم همــه جانبه قــرار دادید ولی 
 آگاه باشــید کــه نیــروی پدافنــد هوایــی ارتــش و پدافند 
هوایی ســپاه در خط مقدم دفاعی در حال حاضر در بالاترین 
ســطح خودکفایی، آمادگی و قدرت رزمی قرار دارند و هر دو 

نیرو یک ید واحده هستند.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشــاره به خودکفایی در 
عرصه پدافند هوایی، تأکید کرد: ما توانستیم با کار جهادی در 
طراحی و تولید انواع سامانه های موشکی، رادارها، حساسه های 
دارای تشعشع و بدون تشعشع، پهپادها، سامانه های جمع آوری 
اطلاعــات، تجهیزات جنــگ الکترونیک و ســایبر با بالاترین 
فناوری ها به خودکفایی دست پیدا کرده و نیازهای دفاعی خود 
را در همه زمینه ها متناســب با تهدیدات پیشــرفته هوا و فضا 

طراحی و تولید کنیم.

وی افزود: این توانمندی ها ما را قادر ســاخته تا هرگونه پرنده 
رادارگریز دشــمن را از فرســنگ ها دورتر کشف و رصد کنیم. 
دشــمن بداند روزنه ای برای نفوذ به آسمان کشور وجود ندارد. 
ما این قدرت رزمی را در رزمایش های متعدد و با رصد و پایش 
مســتمر آسمان کشور و ارسال اخطار به پرنده های به اصطلاح 

رادارگریز اثبات کرده ایم.
امیر صباحی فرد ضمن اشــاره مجدد به آمادگی پدافند هوایی 
در صیانت از آســمان ایران اسلامی، خاطرنشان کرد: با صدای 
رسا اعلام می کنم که نیروی قدرتمند پدافند هوایی ارتش برای 
تأمین نیازمندی دفاعی خود در همه بخش ها به هیچ کشوری 
وابســته نیســت و در طراحی و تولید ســامانه های پیشرفته 
درگیری به خودکفایی رسیده ایم که شاخص ترین آن ها سامانه 

موشکی برد بلند باور ۳۷۳ است .
وی ادامه داد: این سامانه به همت متخصصان جوان و فرزندان 
رشــید شــما در نیروی پدافند هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح و دانشگاه ها پرنده هدف خود را با ابعاد بسیار 
کوچــک در فاصله بیش از ۳۰۰ کیلومتری منهدم کرد و برگ 

زرینی بر کارنامه پرافتخار این نیرو افزود.
فرمانــده نیــروی هوایی ارتــش با بیــان اینکه ایــران جزو 
معدود کشورهایی اســت که دارای ســامانه بومی فرماندهی 
و کنتــرل پدافنــد هوایــی پیشــرفته اســت، عنــوان کرد: 
 قابلیت های ســامانه های تولید داخل، هم تراز با ســامانه های 
 پیشــرفته دنیــا و در برخــی ویژگی هــا بالاتــر از آن هــا 

طراحی و تولید شده اند.
امیــر صباحی فرد در بخش دیگری از ســخنان خود، گفت: با 
اطمینــان کامل اعلام می کنم نیــروی قدرتمند پدافند هوایی 
ارتــش و نیروی قدرتمند هوافضای ســپاه پاســداران با انجام 

مأموریت های دائمی و ۲۴ ســاعته، برگــزاری انواع تمرینات 
و رزمایش هــا در مقیاس هــای مختلــف در طول ســال و با 
تعمیر نگهداری، بهینه ســازی و نوســازی مستمر تجهیزات و 
با ایمان راســخ، توان خســتگی  ناپذیر و امید فراوان به آینده 
 پیش رو جــزو آماده ترین نیروهای مســلح از لحاظ ســرمایه

 انسانی و سامانه هستند.
وی ادامه داد: واقعیت این اســت که نیروی پدافند هوایی یک 
قدرت آزموده شــده است، دشــمن درک کرده که اگر از خط 
قرمزهای ما عبور کند آن گاه با پاســخ ســخت و دندان شکن 

روبه رو خواهد شد. 
لذا بــه دشــمنان هشــدار می دهم دچــار توهــم و خطای 
محاســباتی نشــوند و آزمــوده را مجدداً امتحــان نکنند چرا 
که بــا قدرت بالاتر و ســخت تر پاســخ محکم تــری دریافت 
 خواهنــد کرد. البتــه این تهدید نیســت بلکه یــک واقعیت 
 انکارناپذیــر اســت چــون تعدی و تجــاوز به حریم کشــور 

خط قرمز ما است. 
فرمانده نیــروی پدافند هوایی ارتش،  تصریح کرد: دشــمنان 
مقدس جمهوری اســلامی ایران باید این تجربه را درک کرده 
باشــند که تقابل بیشتر با ملت قهرمان ایران، آن ها را قوی تر و 
 مصمم تر از گذشته برای مواجهه با هر بی عدالتی و زیاده خواهی 

خواهد کرد.
وی افزود: ما رزمندگان مدافع آسمان کشور در سالروز تشکیل 
نیروی پدافند هوایی در پیشــگاه خداوند متعال و شــما ملت 
شریف ایران با ولی امر مسلمین پیمان می بندیم برای دفاع از 
حریم کشور، عزت و آزادی و حفظ دستاوردهای نظام با حفظ 
و ارتقای مستمر آمادگی و توان رزمی جان  خود را فدای ملت 

و کشور نماییم.

ایسنا-  حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
در ســفر به لبنان، با نبیه بری، رئیــس مجلس لبنان دیدار و 

گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه کشــورمان با ابلاغ سلام  محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان به نبیه بری، دعوت از 

وی جهت سفر به تهران را تجدید کرد.
وزیر امور خارجه کشــورمان با اشاره به ســالگرد ربایش امام 
موســی صدر و تجلیل از نقش محوری و ماندگار او در تحولات 
سیاســی و مقاومت در لبنان و فلسطین،  از تلاش های مستمر  
نبیه بری در پیگیری سرنوشت امام موسی صدر قدردانی کرد.

امیرعبداللهیان با اشــاره به تحــولات منطقه ای گفت، ارزیابی 
ما از روند پیشــرفت روابط با عربســتان سعودی مثبت است و 

این  امر علاوه بر روابط دوجانبه بر تحولات منطقه نیز تأثیرات 
مثبتی دارد.

امیرعبداللهیان با تأکید بر اهمیت کلیدی ثبات و امنیت لبنان 
برای ایران و کل منطقه گفت: انتخاب رئیس جمهور و تشکیل 
دولت جدید لبنان بســیار مهم اســت و البته این موضوع در 
صلاحیــت ملت و رهبران سیاســی لبنان اســت و جمهوری 
اسلامی ایران از تلاش های شــخص جنابعالی به عنوان رئیس 
مجلس و جریان های سیاسی لبنان برای انتخاب رئیس جمهور 

حمایت می کند.
امیرعبداللهیان با تجلیل از نقش برجســته نبیه بری در صحنه 
سیاســی لبنان، تأکید کرد که ما اطمینان داریم رهبران لبنان 

بهترین تصمیم را در بهترین زمان خواهند گرفت.

وزیر امور خارجه کشــورمان با اشاره به اقدامات تأسف بار اخیر 
در ســوئد و دانمارک در اهانت به قرآن کریم و تبیین اقدامات 
جمهوری اســلامی ایران در ایــن زمینه، پیشــنهاد قالیباف، 
رئیس مجلس شــورای اسلامی کشــورمان در خصوص ابتکار 
عمل مشترک پارلمان های کشورهای اسلامی را به آقای بری 

منتقل کرد.
نبیه بری با تأکید بر اینکه مهمترین موضوع در لبنان، موضوع 
ریاســت جمهوری است، گفت تلاش ها برای دستیابی به توافق 

میان طرف های لبنانی در این زمینه ادامه دارد.
بری تأکید کرد: در صورت انتخاب رئیس جمهور، لبنان کشــور 
ثروتمندی است و می تواند در بازه زمانی کوتاه از شرایط سخت 

اقتصادی کنونی خارج شود.

وی بــا تأکیــد بــر اینکــه مهمترین علت فشــار بــر لبنان، 
مقاومــت  افــزود:  اســت،  مقاومــت  دادن  قــرار   هــدف 
حامی لبنان در مقابل تهدیدات و در کنار ارتش رکن اساســی 

امنیت لبنان است.
بــری از تحــولات مثبت در روابــط ایران و عربســتان اظهار 

خرسندی کرد و آن را به نفع کل منطقه دانست.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

 دشمن روزنه ای برای نفوذ به آسمان ایران ندارد

 وزیر امور خارجه: 

ارزیابی ما از روند پیشرفت روابط با عربستان مثبت است

رئیسی در پیام قدردانی از رهبر معظم انقلاب اسلامی:

رهنمودها حکیمانه رهبری چراغ راه اقدامات تحولی دولت را روشن کرد
ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور در پیامی با 
قدردانی از سخنان و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در دیدار اعضای دولت اظهار کرد:  رهنمودها 
و توصیه هــای حکیمانه و ارزنده جناب عالی به مثابه 
چراغ راه و ارائه راهبردهای عملیاتی و اجرایی مسیر 
رسیدن به اهداف متعالی و اقدامات تحولی دولت را 

روشن و هموار نمود.
 وی تصریــح کــرد: اعتمــاد کم نظیــر رهبری و 
همراهی و همدلی مردم با دولت، ســرمایه ای بزرگ 
اســت که مســئولیت دولتمردان را مضاعف نموده 
و خادمــان ملت در دولــت مردمی بعــد از دیدار 
روحیه بخــش روز گذشــته با رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی، مصمم تر از گذشــته با جهت گیری های 
اســلامی و انقلابی در مســیر نیل بــه آرمان های 
 مقدس انقلاب اســلامی بیش از پیــش مجاهدت 

خواهند نمود.
در بخشــی از ایــن پیام آمده اســت، متــن پیام 
رئیس جمهور به شــرح زیر اســت؛ خدای بزرگ را 
شــاکریم که در شــرفیابی اعضای دولت در سالگرد 

شــهیدان رجایی و باهنر، خدمــات دولت مردمی 
مورد عنایت ویژه و لطف و محبت حضرت عالی قرار 
گرفت و مایه دلگرمی و قوت قلب خادمان مردم در 

قوه مجریه گردید.
علاوه بر آن رهنمودها و توصیه های حکیمانه و ارزنده 
جناب عالی بــه مثابه چراغ راه و ارائــه راهبردهای 
عملیاتی و اجرایی مسیر رسیدن به اهداف متعالی و 

اقدامات تحولی دولت را روشن و هموار نمود.
اعتماد کم نظیر رهبــری و همراهی و همدلی مردم 
با دولت، ســرمایه ای بزرگ اســت که مســئولیت 
دولتمردان را مضاعف نموده و خادمان ملت در دولت 
مردمی بعد از این دیــدار روحیه بخش، مصمم تر از 
گذشته با جهت گیری های اسلامی و انقلابی در مسیر 
نیل به آرمان های مقدس انقلاب اســلامی بیش از 

پیش مجاهدت خواهند نمود.
اینجانب به نمایندگی از ســوی اعضــای دولت بار 
دیگر از لطف و عنایت توأم با تمجید و تقدیر و ارائه 
نصایح و رهنمودهای مدبرانه حضرت عالی صمیمانه 
قدردانی می نمایم و در ایام اربعین حسینی همنوا با 

زائران اباعبدا...  الحســین )ع( سلامت و طول عمر با 
برکت آن رهبر فرزانه و سربلندی ملت عزیز و ایران 
اسلامی را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

سفرا نقش مؤثری در زمینه سازی برای بهره گیری از 
ظرفیت های کشور دارند.

 ضرورت تاش نمایندگان جمهوری اســامی 
ایران برای تحقق منویات مقام معظم رهبری

همچنین وی بعد از ظهر پنجشنبه در دیدار سفرای 
جدید جمهوری اســلامی ایران در ۹ کشور دنیا، با 
تأکید بر ضرورت تلاش نمایندگان جمهوری اسلامی 
ایــران برای تحقق منویات مقــام معظم رهبری در 
حوزه سیاســت خارجــی، گفت: با توجــه به اینکه 
کشــورهای زیادی تمایل به گسترش روابط خود با 
ایران دارند، تلاش کنید با معرفی مؤثر ظرفیت های 
ایران، زمینه گسترش مراودات دیپلماتیک و به تبع 
آن ارتقای سطح همکاری های دوجانبه و منطقه ای و 
بین المللی با کشورهای محل مأموریت خود را فراهم 
کنید.رئیس جمهور خطاب به ســفرای کشورمان در 
مجارســتان، گینه کوناکری، هلنــد، قطر، اندونزی، 

بوســنی و هرزگوین، مالزی، ازبکســتان و سریلانکا 
با اشاره به ظرفیت های متنوع و ارزشمند کشورمان 
اظهار داشــت: ارتباطات و تعامــلات بین المللی در 
شــکوفا شــدن این ظرفیت ها و توســعه اقتصادی 
بســیار مؤثر است و شما به عنوان سفرای جمهوری 
اســلامی ایران نقش بســیار مهمی در زمینه سازی 
برای تبادل و بهره گیــری از این ظرفیت ها و تامین 
منافع کشور بر عهده دارید. رئیسی با تأکید بر تلاش 
دســتگاه دیپلماسی کشور برای اجرایی شدن اسناد 
امضا شده و توافقات به دست آمده با رؤسای جمهور 
کشورهای مختلف، به عضویت ایران در سازمان های 
منطقه ای نظیر شــانگهای، اتحادیه ارواســیا و نیز 
عضویت در گروه بریکس اشاره و بر اهمیت استفاده 
از ظرفیت های این سازمان ها در گسترش تعاملات و 
مناسبات ایران با کشورهای عضو تأکید کرد. در این 
جلسه سفرای جدید کشورمان نیز در سخنانی ضمن 
ارائه توضیحاتی دربــاره خصوصیات و ظرفیت های 
کشورهای محل مأموریت خود،  به تشریح برنامه های 

عملیاتی خود برای ارتقای سطح روابط پرداختند.
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 گروه خبر- لیلا غضنفری
 ایســتگاه متــروی شــهدای عادل آباد با حضــور نماینده 
هیئت دولــت و مقامات ملی، اســتانی و شــهری به عنوان 
چهارمین ایســتگاه فاز یک خط ۲ مترو بــا اعتبار ۶ هزار 
 و ۷۰۰ میلیــارد ریال در دوازدهمین گام از جهش عمرانی 
کلان شــهر شــیراز همزمان بــا هفته دولت بــه افتتاح و 

بهره برداری رسید.
نماینــده هیئــت دولت در ســفر به فارس کــه در آیین 
بهره برداری از ایستگاه مترو شهدای عادل آباد شیراز حضور 
یافت، از مســؤلان، بابت همت و تلاش شبانه روزی تقدیر و 
اظهار کرد: حضور نماینده دولت در استان ها تنها یک پیام 

دارد و آن هم تقدیر از تلاش مدیران است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که به عنوان نماینده 
هیئت دولت در این آیین حضور داشت، با بیان اینکه امروز، 
روز کار جهادی و تلاش شــبانه روزی اســت، تصریح کرد: 
اجــرای طرح های محرومیت زدایی به مثابــه اقدام انقلابی 

است. 
بهرام عین اللهی با بیان اینکه همه مسؤلان پرتلاش موجب 
سربلندی دولت هستند، گفت: بر همه مسؤلان واجب است 
که در شــرایط تحریم اقتصادی، جهــادی کار کنند و این 
جهادی کار کردن تنها مختص مدیر و مســئول نیست که 

وظیفه همگانی است.
او در بخش دیگری از ســخنان خود بیان کرد: همه تصور 
می کنند که تنها وزارت بهداشــت باید عامل ایجاد سلامت 
باشــد، در حالی که عوامل مختلفی در این مهم نقش دارند 
و پروژه های شهرداری شیراز که در این مراسم تشریح شد 

نیز در راستای سلامت آفرینی بود.
این مقام عالی وزارت بهداشــت تصریح کرد: ساخت جاده 
و اتوبان مطلــوب، حمل ونقل عمومــی و دیگر پروژه های 
زیرســاختی در ایجاد سلامت اثرگذار است. وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی با بیان اینکه خوشبختانه پس از 
انقلاب اسلامی دســتاوردهای خوبی در حوزه های مختلف 
به ویژه ســلامت ایجاد شده اســت، گفت: افزایش امید به 
زندگــی، کنترل بیماری های واگیــردار، کاهش مرگ ومیر 
 مــادران بــاردار و نوزادان و... در ســایه انقلاب اســلامی 

ایجاد شد.
عین اللهــی اضافه کــرد: در حوزه درمان نیز بــا توجه به 
افزایش ۳ برابری جمعیت اما در تمام رشــته های تخصصی 
دارای متخصص هستیم و امکان درمان تمام بیماری ها در 

خود کشور وجود دارد.
 او با بیان اینکه اگر امروز خارج از ایران سفر کنیم، عظمت این 
کشور بیشتر درک می شود، گفت: امروز جمهوری اسلامی 
 ایران یک کشور قدرتمند و توانمند با نیروهای انسانی متعهد و 

متخصص است. 
نماینده هیئت دولت در ســفر به استان فارس با تصریح بر 
ایــن نکته که امروز قدرت نرم جمهوری اســلامی ایران از 
قدرت سخت آن بیشتر است، افزود: در کربلا دانشگاه علوم 
پزشکی راه اندازی کرده ایم و اساتید ما در آن مرکز مشغول 

امر آموزش و درمان هستند.
عین اللهی خاطرنشــان کرد: متأســفانه فضــای مجازی با 
ســخن باطل و نکات کاذب ســعی در انعکاس و تبلیغات 
منفی موفقیت های جمهوری اسلامی دارد که امید است با 
تبلیغات وسیع رسانه های داخلی، شاهد انعکاس فعالیت ها 
و قدرت عظیم کشــور باشــیم. او تصریح کــرد: امروز در 
فعالیت های پژوهشــی رتبه علمی ایران افزایش یافته، ۷۰ 
درصد در دانش بنیان رشــد داشــته ایم، حدود ٩٩ درصد 
داروهای کشــور در داخل تولید می شــود، ۶۷ دانشگاه و 
دانشــکده، ۲۲ هزار عضو هیئت علمی،۲۷۰ هزار دانشجو 
و ٨٥۰ مرکــز تحقیقاتــی فعال داریم که همــه اینها جزو 

دستاوردهای انقلاب است
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در راستای 
افزایش علاقمندی به توانمندی بیشتر اساتید و دانشمندان 
نیز بحث تمام وقتی آنها را به شکل عملی پشتیبانی کرده ایم 
و تعرفه پزشکی اساتید تمام وقت با بخش خصوصی یکسان 
شده و مالیات ها نیز کاهش یافته و سقف پرداخت کم شده 

است. عین اللهی تصریح کرد: استعداد در فارس بسیار است. 
   تقدیر از مدیریت شهری

محمدهــادی ایمانیه، اســتاندار فارس نیز بــا خیر مقدم 
به بهــرام عین الهی وزیر بهداشــت که به عنــوان نماینده 
هیئت دولت به این اســتان در هفته دولت ســفر کرده اند، 
از تلاش و خدمات مدیریت شــهری شــیراز در توســعه 
 خطوط مترو و بهره برداری از ایســتگاه شــهدای عادل آباد 

قدردانی کرد. 
  ٧٢ رویکرد تعریف كرده ایم كــه حركت جهادی یکی از 

آن هاست
رئیس شــورای اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین اظهار 

کرد: در شــورای ششــم شــیراز ۷۲ رویکرد تعریف 
کرده ایم که حرکت جهادی یکی از آن هاســت و 

امروز مدعی هستیم که در بخش های مختلف 
 پروژه هــا در ســرفصل گوناگــون در حال
 اجرا است. گفتنی است؛ در حاشیه افتتاح 

ایســتگاه متــرو شــهدای عادل آباد از 
ســند ارتقای کیفیت زندگی محلات 

کلانشهر شیراز رونمایی شد. 
سید ابراهیم حسینی خاطرنشان 
کرد: یکی از شعارهای اصلی ما 
بیت)ع(  اهل  نیز سومین حرم 
بوده که ســندی جامع برای 
آن تدویــن شــده کــه یکی 
از محورهــای آن شــاخص 

محرومیت زدایی است.
شهردار کلان شهر شیراز نیز 
بهره برداری از ایستگاه مترو 
عادل آبــاد را بــه ارزش ۶ 
هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال 

اعلام و بیان کرد: افتتاح 

بخشی از پروژه ها در سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری به 
این کلان شهر انجام خواهد شد.

محمدحسن اســدی در آیین بهره برداری ایستگاه متروی 
شــهدای عادل آباد شــیراز اظهــار کرد: وزیر بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی به عنوان نماینــده هیئت دولت 
در بــدو ورود به این کلان شــهر با مترو از میــدان »ا...« 
تا میدان امام حســین)ع( و ســپس به ایســتگاه شهدای 
عادل آبــاد آمد. او ادامــه داد: در دوازهمیــن گام جهش 
 عمرانی شــهرداری شــاهد اقــدام مؤثر و فعــال در همه 

ابعاد هستیم.

این مقام ارشــد مدیریت شــهری شــیراز با بیان اینکه ۳ 
درصد از بودجه کل عمرانی شــهرداری این کلان شــهر به 

رفع محرومیت و پروژه های محرومیت زدایی اختصاص داده 
شــد، گفت: سال گذشته در ۴۰ محله محروم و هدف، ۷۷ 
پروژه به ارزش ٥ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال تعریف شــد که 
امروز شــاهد افتتاح ۴۷ پروژه آن به اعتبار ۲ هزار و ٥۰۰ 

میلیارد ریال هستیم. 
داد:  ادامــه  شــهرداری طــی یــک برنامه اســدی 

با تحلیل  چهارماهه 
مطالعــات  و 

 ، م ز لا
ر  د

مناطق یازده گانه معابر فرعی، خاکی و عرض کم را تعریف 
کرد و این راستا ۱۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ۶ میلیون 
مترمربع معابر شهری و ۷۰۰ هزار تن آسفالت تعریف کرد 

که موجب امیدآفرینی شده است. 
شهردار کلان شــهر شــیراز عنوان کرد: برای هفته دولت 
نیــز ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومــان پروژه آماده افتتاح و یا 

کلنگ زنی داریم.
 او اضافــه کرد: برای ســفر هیئت دولت به اســتان فارس 
و شــهر شــیراز نیز یک بســته ۱٥ هزار میلیــارد تومانی 
آماده شــده اســت که خط ۴ مترو و بهره بــرداری از بازار 
پروتئین شیراز در راستای ســاماندهی مشاغل پروتئینی، 
لبنی صیفی در قلب شــیراز در این ســفر پیش بینی شده 
است. اسدی همچنین از قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص(  
متــرو شــیراز  پــروژه خــط دوم  پیمانــکار   به عنــوان 

تقدیر کرد.
ســخنگو و رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامي 
شــهر شــیراز نیز بیان کرد: در هفته ای که مزین به نام ۲ 
شــهید والامقام دولت است، پروژه های محرومیت زدایی به 
بهره برداری رســید که در کشــور بی نظیر است، چراکه در 
سال های گذشــته محرومیت زدایی به اســم محرومیت با 

شرایط خاصی ایجاد شد. 
ســیده مریم حســینی ادامه داد: در ســایه کم توجهی و 
غفلت و کمبود بودجه، تفکرها بر محرومیت زدایی متمرکز 
شــد و در این راســتا در شــورای اسلامی شــهر شیراز، 
کمیســیونی تحت عنوان ســاماندهی حاشیه نشینی و رفع 
 محرومیــت از مناطق کمتر برخوردار بــا تفکر ازبین بردن 
محرومیــت، ایجاد شــد. او خاطرنشــان کــرد: ۴۰ محله 
شناســایی و درجه بندی محرومیت ها در آن دسته بندی و 
سندی تدوین شد. ســخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز 
با تصریح بر اینکه محرومیت  زدایی یک نگاه دینی براساس 
منویات رهبر معظــم انقلاب برای رفع کمبودهای شــهر 
است، گفت: در موضوع محرومیت زدایی در این کلان شهر، 
به جز مســائل عمرانــی با تفکر فرهنگــی پیش می رویم. 
حســینی همچنین با بیــان اینکه در ۱۱ منطقه شــهر، 

شهرداران جوان با فرهنگ محرومیت زدایی در حال 
فعالیت هســتند، ابراز امیــدواری کرد که 

روند محرومیت زدایی در شیراز به 
الگویی ملی تبدیل شود.

متـرو در مسیر پیشرفت و عـدالت 

با حضور نماینده هیئت دولت، استاندار فارس و مسئولان شهری وشهرداری؛ 

ایستگاه خط ٢ مترو شهدای عادل آباد با اعتبار ۶٧۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید

نماینده هئیت دولت در سفر به فارس:
اجرای طرح های محرومیت زدایی به 

مثابه اقدام انقلابی است

تقدیر استاندار فارس از تلاش مدیریت 
شهر شیراز در توسعه خطوط مترو 

 رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
محرومیت زدایی یکی از محورهای سند 
جامع سومین حرم اهل بیت )ع( است 

شهردار شیراز خبر داد: 
بسته 15 هزار میلیارد تومانی شهرداری 

برای سفر هیئت دولت به شیراز

سخنگو و رئیس کمیته محرومیت زدایی 
شورای اسلامی شهر شیراز:

محرومیت زدایی یک نگاه دینی بر اساس 
منویات رهبر معظم انقلاب است
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 مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه اي فارس

                           آگهي تجدید فراخوان مناقصه عمومی

شركتمدیریتمنابعآبایران
شركتسهامیآبمنطقهایفارس

در آیینی با حضور مسئولان استانی و شهرستانی، پردیس سینمایی 
شــهرداری زرقان با اعتبار 50 میلیارد تومان، پروژه روشنایی بلوار 
شهید بخشنده به طول تقریبی ۱ کیلومتربا اعتبار ۲ میلیارد تومان 
و پروژه سنگ فرش حاشیه خیابان شهید صادقی ۳000 متر مربع 
با هزینه ۴ میلیارد تومان به همت شهرداری زرقان در هفته دولت 

توسط شهرداری زرقان افتتاح و به بهره برداری رسید.
معاون توســعه مدیریــت و منابع اســتانداری فــارس در آیین 
بهره برداری از پروژه پردیس سینمایی شهرستان زرقان گفت: این 
پروژه که به همت شــهرداری این شهر ســاخته شده است یکی 
از بهترین پروژه های این شهرســتان و منحصر به فرد در ســطح 

استان است.
عبدالعلی کریمی ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشــت یاد و 
خاطره شــهدای قوه مجریه با بیان اینکه تمام هم و غم شهیدان 
مردم بوده اســت و ما هم باید دغدغــه اصلی مان مردم و خدمت 
رسانی جامعه باشد، عنوان کرد: برای هر صندلی مدیریتی چندین 
شهید تقدیم نظام پربرکت انقلاب اسلامی شده است و باید مراقب 

باشیم که پاسدار خون مطهر شهدا باشیم. 
وی گفت: هفته دولت برای این است که مدیران و کارکنان دستگاه 
اجرایی اقداماتی را که برای مردم انجام داده اند گزارش دهند و به 

اطلاع مردم برسانند.
او با اشــاره به اینکه در شهرســتان زرقان پروژه هــای خوبی به 
بهره برداری رسیده است، خاطرنشان کرد: پروژه های مختلفی در 
موضوعات مهمی نظیر آب رسانی، برق رسانی و پروژه های شهری 
در شــهر زرقان شاهد بودیم که به صورت کامل افتتاح شد و این 

حسن کار بوده است.
 پروژه فرهنگی تقدیم به مردم فرهنگ دوست شهر زرقان

کریمی بیان کرد: کار خوب را باید تقدیر کرد و اینکه این پروژه در 
حوزه فرهنگ است و میلیاردها تومان از اعتبارات شهرداری هزینه 

این کار فاخر فرهنگی شده است؛ شایسته تقدیر است.
وی افــزود: این پروژه فرهنگی تقدیم به مردم شــریف و فرهنگ 
دوست شهر زرقان می شود و باید تلاش شود تا دیگران به اجرای 

چنین پروژه هایی ترغیب شوند.
معاون توســعه مدیریت و منابع اســتانداری فارس با 
بیــان اینکه مردم در اجــرای پروژه ها دلگرمی دهند و 
با مسئولین مشارکت کنند، ابراز کرد: در سطح استان 
خیرین بسیاری داریم که می توانند در این شرایط که 
دولت در بحث اعتبارات ودرآمدهای ناشی از تحریم های 

ظالمانه محروم است، کمک کننده باشند. 
کریمی یادآور شد: خوشبختانه شاهد گشایش هایی در 
حوزه اقتصادی هســتیم که بــا اقدامات دولت مردمی 
ســیزدهم انجام شده است و دولت بدون ادعا کار خود 
را در عرصه های بین المللی، منطقه ای و داخل کشور 
انجام می دهد و امید است این روند ادامه داشته باشد.

 افتتاح و بهره برداری از 12پروژه در زرقان
فرماندار زرقان نیز در این مراسم از افتتاح و بهره برداری 
از ۱۲پــروژه در زرقان با هزینــه ای بالغ بر 80میلیارد 

تومان در هفته دولت خبر داد. 
مهدی شــکرپور با تبریک هفته دولت و گرامیداشــت 

یــاد و خاطره شــهیدان رجایــی و باهنر و با اشــاره به خدمات 
دولت مردمی ســیزدهم، بیان داشت: هفته دولت فرصت مناسبی 
بــرای ارائه گزارش به مردم اســت که ولی نعمتــان ما بدانند که 
خادمان آنها چــه خدماتی ارائه داده اند. فرماندار زرقان ادامه داد: 
در شهرســتان زرقان در هفته دولت ۱۲پروژه با هزینه ای بالغ بر 
80میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رســید که امیدواریم کام 
مردم با این پروژه ها شــیرین شود.مقام عالی فرمانداری زرقان در 
عین حال با تقدیر و تشــکر از مدیران شهرستان، اعضای شورای 
شــهر و... که  در عرصه های مختلف تلاش های بسیاری نمودند تا 
این پروژه ها به ثمر برســد، اظهار داشــت: افتتاح پروژه ها مرهون 
تلاش های شبانه روزی همه عزیزان است که همین جا از همه آنها 
سپاس گذار هستم. در ادامه این مراسم شهردار زرقان از گسترش 

زیرساخت های شهری با همکاری شورای اسلامی شهر خبر داد. 
محمود صانعی با تبریک هفته دولت از شهیدان رجایی و باهنر به 
عنوان اسوه های مقاومت و خدمت یاد کرد و افزود: پروژه پردیس 
سینمایی شهر زرقان در اواخر دوره پنجم شورای شهر تعریف شد 

و با تلاش و نگاه ویژه اعضای شورای ششم به سرانجام رسید. 
او با قدردانی از تلاش همه افــرادی که برای احداث این مجتمع 
فرهنگــی تلاش کردند، اظهار داشــت: امــروز پنجمین پردیس 
سینمایی اســتان فارس در زرقان به بهره برداری می رسد و زرقان 

سومین شهر دارای پردیس در استان خواهد شد. 

وی با اشاره به سایر پروژه هایی که در دوره ششم شورای اسلامی 
شهر زرقان به بهره برداری رسیده است، اظهار داشت: تلاش برای 
گسترش زیرساخت های شهری در زمینه های مخنلف همواره در 
دســتور کار قرار دارد و پروژه هایی نظیر پمــپ بنزین و پردیس 
ســینمایی از جمله آنها است. شــهردار زرقان با ارایه توضیحاتی 
از این پروژه اظهار داشــت: بودجه احداث این پردیس ســینمایی 
معادل ۲0 میلیارد تومان برای ساخت و ساز است و زمین آن ۳0 
میلیارد تومان ارزش گذاری شده و پردیس سینمایی شهر زرقان در 

مجموع با ارزش 50 میلیارد تومان به بهره برداری رسید. 
صانعی با تأکید بر این مطلب که مردم زرقان دارای سبقه فرهنگی 
درخشانی هستند و گروه های متعدد ادبی و هنری در شهر فعالیت 
دارند، بیان داشــت: پردیس سینمایی شــهر زرقان در اواخر سال 
۱۳99 شروع به کار کرد و در مدت زمان در حدود دو سال و نیم 

به بهره برداری رسید که در خود قابل توجه است. 
او با اعلام این خبر که سیســتم های صوتــی و تصویری پردیس 
ســینمایی زرقــان از مدرن ترین، بهتریــن و مجهزترین امکانات 
روز انتخــاب شــده اند، گفت: پردیس ســینمایی شــهر زرقان 
 مجهــز به ســالن های ســینمایی ۱5۲ نفــره و 5۲ نفره اســت 
که مجموعاً پذیرای ۲0۴ نفر از علاقمندان به ســینما است. البته 
ســالن ســوم هم با ۱۴ تا ۲0 نفر ظرفیت بــه زودی تکمیل و به 

بهره برداری می رسد.

صانعی بــا یادآوری این موضــوع که اهالی زرقــان همواره ثابت 
کرده انــد مردمانی مهمان نواز و فرهنگ دوســت هســتند، بیان 
کرد: این پردیس ســینمایی علاوه بر خدمترسانی به اهالی شریف 
و فرهنگ مدار زرقان می تواند پاسخگوی اهالی سایر شهرستان ها 

نیز باشد. 
 گسترش زیرساخت های شهری بر اســاس نیازهای شهر و 

شهروندان تداوم خواهد یافت
شــهردار زرقان در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این موضوع 
که گســترش زیرســاخت های شهری بر اســاس نیازهای شهر و 
شهروندان تداوم خواهد یافت، گفت: امیدواریم با حمایت شورای 
اسلامی ششم شهر زرقان و تلاش خدمتگزاران مردم در شهرداری 

شاهد بهره برداری از سالن اجتماعات ۱۲00 نفره باشیم. 
به گفته این مقام مســئول عملیات کلنگ زنی این پروژه در سال 
گذشــته انجام شــده و هم اکنون مراخل طراحی را پشــت سر 
می گذارد و امیدواریم با تامین اعتبار، مراحل اجرایی آن آغاز گردد.

رئیس شــورای اسلامی شــهر زرقان نیز در این مراسم با اشاره به 
دغدغه هــای مردمی و با بیان این که تلاش خدمت گزاران موجب 
تقویــت پیونــد امت و امام امت می شــود، گفــت: افتتاح چنین 
پروژه هایی باعث پیوند و علاقه بیشتر مردم و بدنه نظام می شود و 
هر چقدر مسئولین در راه خدمت به مردم تلاش کنند این پیوند 

محکم تر می گردد.

قاســم جمالــی از مردم زرقــان به عنــوان مظلوم تریــن مردم 
اســتان نــام برد چــرا که صنایــع پیرامون شــهر زرقــان از با 
 کیفیت ترین آب شــرب اســتفاده می کنند اما مردم این شهر از

 آب مطلوب بی بهره اند. 
وی افــزود: صنایــع اطراف شــهر بهترین آب با کیفیــت بمو را 
مصــرف می کنند و حتی چاه های پلمپ دارند که  دراین خصوص 
نامه نگاری های زیادی صورت گرفته، اما تاکنون هیچگونه همکاری 

جهت استفاده مردم از این آب انجام نشده است. 
جمالــی اضافه کــرد: امروز مــردم محلات مختلــف بافت قدیم 
زرقان که پایه و ریشــه اساسی شهر هســتند؛ در مشکل بی آبی 
دســت و پــا می زنند که بــا بهره بــرداری از طرح آبرســانی که 
 امروز شــاهد آن بودیم؛ تنها درصد کمی از مشــکلات آب شرب 
این منطقه رفع می شود و به منزله تمام شدن مشکلات آب شهر 

زرقان نیست.
 پردیس سینمایی زرقان مركز ثقل فرهنگی شهرستان

جمالی درخصوص افتتاح پردیس سینمایی زرقان گفت: پردیس 
سینمایی زرقان به عنوان مرکز ثقل فرهنگی شهرستان دریچه ای 
گشــاده به روی کسانی است که در شهرســتان و فراشهرستان، 

متقاضی استفاده از این فضا هستند.
وی از شهرستان زرقان به عنوان پیشرو در عرصه فرهنگ و هنر نام 
برد که هنرمندان و فرهنگ دوستان آن از گذشته تاکنون در صنایع 
دستی، قلم زنی، هنرهای نمایشی ، شبیه خوانی و تعزیه خوانی که به 

ثبت جهانی رسیده؛ افتخار شهرستان بوده اند.
رئیس شــورای اسلامی شهر زرقان گفت: در ســالیان گذشته با 
حضور و تدریس اســتاد هودی در زرقان، هنرهای نمایشی جان 
گرفت و اجرای نمایشنامه هایی چون »اتاق شماره ۱9«، »فریاد« 
و »سربداران« با نقش آفرینی شهیدان عباس و جواد گل محمدی 
این عرصه را وســعت بخشید که در ادامه با حضور استاد صالحی 
نمایشــنامه »گندم های خونین« با نقش آفرینی برخی از شهیدان 
زرقان بر وســعت این عرصه افزود و موجب شد تا سالنی در پارک 
آزادگان زرقان، بهســازی و دراختیار کارگروه هنر تئاتر شهرستان 
قرار گیرد.  وی در بحث مطبوعات و رسانه شهرستان به 
»ناصر معدلی« اشــاره نمود که در سال ۱۳۱۳ هجری 
قمری، رسانه ضد انگلیسی »انتقام« را در دوران خفقان 
پهلوی منتشر نمود. جمالی یادآور شد که زرقان به عنوان 
یک شهر فرهنگ دوست، اعضای فرهنگی بسیاری دارد 
و لازم بود مرکزی شایسته و درخور، جهت فعالیت های 
فرهنگی داشــته باشــد که افتتاح پردیس سینمایی با 
توجه به چنــد منظوره بودن، می تواند در بخش فرهنگ 
شهرستان بسیار راهگشا باشــد. رئیس شورای اسلامی 
شهر زرقان برگزاری جشــنواره ها را فرصتی برای نشان 
دادن پتانســیل و توانایی های یک شــهر و شهرســتان 
دانست و از برگزاری جشنواره هایی چون جشنواره حلوا 
ارده سنتی زرقان، جشنواره آشپزی، جشنواره موسیقی 
»رکان« و جشــنواره تجلیل از جوانان برتر دختر و پسر 
شهرســتان در زمینه های ورزشــی، فرهنگــی، هنری، 
کارآفرینــی، اخلاق و ایثار نام برد که با همکاری اعضای 

شورای ششم برگزار گردیده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
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20۱۱/م الف - شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشــماره140260311024000455-1402/05/04صادره
ازســویهیاتقانــونتعیینوتکلیفوضعیــتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکخرمبیدتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامخانم
ســیدهاقدسنجفیفرزندسیدابوالقاسمدرششدانگیکقطعه
زمینزارعیبهمســاحت88396مترمربعتحتپلاک211/117
متخذهازپــلاک211اصلیواقعدرقطعهیــکبخش14فارس
شهرســتانخرمبیدصفاشهرروستایمظفرآبادقناتنوازحصه
مشاعیخودمتقاضیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینشــدهذیل
آگهیمیشوددرصورتیكهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیمذكوربهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیم
پسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراض
دادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذكــوروعدموصولاعتراضطبقمقررات
سندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیتمانع

مراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/06/11
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/06/26

54۱50/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

سر پرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشــماره140260311024000466-1402/05/03صادره
ازســویهیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیــتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکخرمبیدتصرفاتمالکانهبلامعــارضمتقاضیپروندهبنام
آقایجوادحجتیفرزندحسیندرششدانگیکقطعهباغرزی
بهمساحت39470مترمربعتحتپلاک211/116متخذهازپلاک
211اصلیواقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرســتانخرمبید
صفاشهر،روستایمظفرآباد،قناتنوازحصهمشاعیخودمتقاضی
محرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتی
كهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیمذكوربهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایدبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذكور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادرخواهد
شد.درهرحالصدورسندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاه

نخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/06/11
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/06/26

54۱5۱/م الف
 عبدالحمید علی پور دارابی

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشــماره140260311024000310-1402/03/13صادره
ازســویهیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیــتثبتیاراضیو
ســاختمانهایفاقدسندرســمیمســتقردرواحدثبتیحوزه
ثبتملکخرمبیدتصرفاتمالکانــهبلامعارضمتقاضیپرونده
بنامخانمصغرییوســفیباصریفرزندامیدعلیدرششدانگ
یکبابخانهبهمساحت280مترمربعتحتپلاک93/2765متخذه
ازپلاک93اصلیواقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرســتان
خرمبید،صفاشهرناحیهیکازملکیمعالواسطهفرشتهسجادی
محرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتی
كهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیمذكوربهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنماید.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذكور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادرخواهد
شد.درهرحالصدورسندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاه

نخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/06/11
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/06/26

54۱5۳/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید- از طرف 

سید محمد حسینی خرمی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز به شماره ثبت ۱۶۱4 
بدینوسیلهبهاطلاعكلیهاعضایشركتتعاونیمسکننظامیانشیرازمیرساند
كهجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاولراسساعت16روز
یکشنبهمورخ1402/07/16درمحلدفترشركتتعاونیواقعدرابتدایخیابان
منوچهری)فروشگاه(شهدایارتش(برگزارمیگرددلذاازكلیهاعضاءمحترم
دعوتبعملمیآیدكهراسساعتمقرردرمحلمذكورحضوربهمرساننددر
صورتیکهحضورعضویبههردلیلمیســرنباشدمیتوانداستفادهازحضور
واعمالرایخودرابهموجبوكالترســمیومحضریتنظیمشدهدردفاتر
اسنادرسمیبهفرددیگریواگذارنماید،درهرصورتهرعضونمیتواندعلاوه
بررایخودبیشازسهرایباوكالتوهرغیرعضونمیتواندبیشازیکرای
باوكالتداشتهباشدكاندیدایسمتبازرسیازتاریخانتشارآگهیبهمدت5
روزمهلتدارندتاضمنمراجعهبهدفترشركتتعاونیوتکمیلفرممدارک

شناساییخودراتحویلنمایند.
مدارکموردنیازكاندیداســمتبازرس:یکقطعــهعکس4*3-فتوكپی
شناسنامه-فتوكپیكارتملی–فتوكپیمدرکتحصیلی-تعیینوضعیت
نظاموظیفهكارتپایانخدمتیامعافیت-سوابقمدیریتی-ارائهبرگعدم

سوءپیشینه
دستورجلسه:

1-قرائتگزارشكتبیهیاتمدیرهوبازرسازعملکردشركتتعاونی
2-بررسیتصویبصورتهایمالی1401

3-تعیینوبررسیخطمشیآیندهوتصویببودجهسال1402
4-انتخاببازرساناصلیوعلیالبدلبرایسالمالی1402

5-میزانپاداشهیئتمدیرهوبازرســانومدیرعاملازپروژههایتحویل
شدهتعاونی

تاریخانتشار:1402/06/11

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1398/05/30صادره - رایشماره139860311024000647 برابر
ازســویهیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیــتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکخرمبیدتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامآقای
میثمجعفریفرزندمحموددرششــدانگیکبابخانهبهمساحت
458مترمربعتحتپــلاک93/2725متخذهازپلاک93اصلی
واقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرســتانخرمبید،صفاشهر
ناحیهیکازملکیوراثامیرپاشــاخسرویمحرزگردیدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزطبق
اوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتیكهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیمذكوربهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنماید
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذكوروعدموصولاعتراض
طبقمقرراتســندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحالصدور

سندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/06/11
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/06/26

54۱52/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

سر پرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

شهردارزرقانخبرداد:

 زرقـان سومین شهـر دارای  پـردیس سیـنمایی در استـان



خاندوزی،  احســان  سید  باشــگاه خبرنگاران- 
وزیر امــور اقتصادی و دارایی گفــت: رئیس جمهور 
تلاش می کنــد که عیوب ســاختاری اقتصاد ایرانی 
 کــه چندین دهــه گریبان کشــور را گرفتــه بود،

برطرف کند.
خاندوزی در ســفر بــه همــدان و در جمع فعالان 
اقتصــادی اســتان گفــت: در اقتصــاد نفتــی زده 
دستگاه های اجرایی توجهی به منافع تولیدکنندگان 
نداشته باشند و حس بی نیازی به جهت وابستگی به 

نفت و ارز کشور در آن ها رسوخ یافته بود.
وی گفت: درآمد کشور از محل نفت تأمین می شد و 
یکی از برکات دوره تحریم ها این بود که اقتصاد را از 

وابستگی به نفت نجات داد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در دولت سیزدهم 
ســهم درآمد های پایدار و مالیاتــی را جایگزین در 
آمد های نفتی کردیم و وابســتگی بودجه دولتی هم 
اکنون به درآمد های مالیاتی اســت و با همت دولت 
رئیســی جهت گیری ها عوض شــده و دستگاه های 
 اجرایــی بایــد توجــه ویــژه بــه تولیدکننــدگان 

داشته باشند.
خاندوزی گفت: دســتگاه های اجرایی ماه ها فعالان 

تولیدی را برای اعطــای گواهی بهره برداری آن ها را 
معطــل می کردند، اما الان دولت مردمی ســیزدهم 
تکریم فعالان اقتصادی را در دســتور کار قرار داده 
اســت و ما تــازه وارد دوران جدیدی شــدیم و اگر 
چــه هنوز از بقایای دوران قبــل مظاهر زیادی باقی 
مانده، اما تغییر مســیر شــروع شــده و در اینجا ما 
 به عنوان ستاد اقتصاد ی دولت کنار فعالان اقتصادی 

هستیم.
وی گفت: ما معتقدیم هرچه زودتر فعالیت ها شروع 
شــود یعنی اشــتغال و درآمد های صادراتی بیشتر 
می شــود و جهت گیری دولت مردمی بر این اساس 

است که تولیدکننده قدر ببیند و در صدر نشیند.
وزیــر امــور اقتصــادی و دارایی با تأکیــد بر اینکه 
بی عدالتی در سهم بری ها در حال اصلاح است گفت: 
مناطقی هســتند که با یک دهم تســهیلات مناطق 
دیگر آباد می شــود و سفر های استانی فقط یک نماد 
است که باید مدیریت اداره کشور در دورترین نقاط 
کشور نشسته شــود تا بروکراسی و نظام اداری غیر 

عادلانه اصلاح شود.
خانــدوزی گفــت: در حوزه تســهیلات بانکی تمام 
بانک هــای دولــت را ملکف کردیم که نــه تنها ۵۰ 

درصد ســپرده مردم باید در استان صرف شود بلکه 
۱۰۰ درصد ســپرده ها در استان خرج شود و منابع 

تجمیع شود.
وزیــر امور اقتصــادی و دارایی گفــت: در خصوص 
عملکرد غیر قانونی بانک های استان ۶ بانک مشخص 
شــد که کمتر از ۳۰ درصد منابع را صرف تسهیلات 
داخلی می کنند و درخواســت ما این اســت که اگر 
تــا ۳ ماه اصلاح رویه نشــود شــعبات آن بانک در 
استان تعطیل می شود تا ســرمایه گذاری در استان 
و ناعدالتی در اســتان با همکاری یکدیگر یه سمت 

عدالت اجتماعی در عمل پیش برود.
خانــدوزی در مورد ابلاغیه های متغیر و ســاعت به 
ســاعت گفت: حدود ۳۰ درصد بخشنامه های کشور 

امسال کاهش یافته است.
وی با اشاره به اینکه پیمان سپاری ارزی محصولات 
کشــاوزی و محصولات خاص موجب برگشت ارز به 
کشــور می شــود، گفت: تفاهم و اجماع نظری بین 
دولت و فعالان اقتصادی نیاز اســت و مصارف اصلی 
کشور مدیریت شود هر کالای بی ارزش وارد نشود و 
باید با شرایطی باشد که صادرکنندگان ما منابع خود 

را به داخل بیاورند.

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصاد کلان

صنعت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز به شماره ثبت ۱۶۱۴ 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
نظامیان شیراز راس ســاعت 1۵ روز دوشنبه مورخ 1402/0۶/27 در 
محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان قاآنی شمالی ابتدای خیابان 
منوچهری روبروی پارکینگ طبقه فوقانی فروشــگاه شهدای ارتش 
تشــکیل می گردد از کلیه اعضاء محترم دعوت می شــود در جلسه 

مذکور حضور بهم رسانند و یا با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی وکیل/ 
نماینده خود را کتباً جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳رای و هر شخص غیر عضو تنها 

یک رای خواهد بود. 
دستور جلسه : 

1- تمدید مدت فعالیت تعاونی 
تاریخ انتشار :1402/0۶/11

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز

5اقتصاد سال سی ام  شماره ۶08۶ شنبه 1402/0۶/11                    

تســنیم- مهــرداد بذرپــاش، وزیــر راه و 
شهرســازی با یادآوری این کــه تاکنون ۱28 
هزار نفر از مسافران به صورت رفت و برگشت 
از مسیر هوایی برای سفرهای اربعین استفاده 
کرده انــد و از امروز تعداد این مســافران در 
عملیات بازگشــت بیشــتر خواهد شد، اظهار 
کرد:  78 هزار مســافر از ترمینال ســلام در 
فرودگاه امام خمینی)ره( عازم عتبات عالیات 

شدند.
وی بــا بیان این که تأخیر در پروازهای اربعین 
نسبت به سال گذشــته با کاهش محسوسی 
همراه شده است، ادامه داد: پروازهای خروجی 
طی ۳ روز آینده اوج می گیرد و تلاش می کنیم 
پروازهای فوق العاده نیز برای سفرهای اربعین 

برقرار شود.
وی با اشاره با برپایی موکب توسط شرکت های 
هواپیمایــی در فــرودگاه  امــام  خمینی )ره( 
اظهار کرد: امــروز این فرودگاه به یمن وجود 
یک شــهید تفحص شــده پس از ســال ها و 
خاکسپاری وی در ترمینال سلام، متبرک شد.
وی با اشاره به تدارکات دیده شده در فرودگاه 

امام خمینی)ره( برای سفرهای اربعین گفت: 
ظرفیت پارکینگ ایــن فرودگاه 7 الی 8 برابر 
افزایــش یافت و محوطه نیز آســفالت شــد، 
هم چنین پارکینگ رایــگان در اختیار زائران 

قرار گرفت .
وزیــر راه و شهرســازی دربــاره قیمت  بلیت  
ســفرهای هوایــی اربعیــن توضیــح داد: از 

نظارت  شــرکت های هواپیمایی درخواســت 
حداکثری داشــتیم و خوشــبختانه با فروش 
بلیت توسط ایرلاین ها، کنترل و عرضه بلیت ها 
با قیمــت  مصــوب محقق شــد.گزارش های 
حداقلی در خصوص برخــی تخلفات دریافت 
کردیم که تعزیرات ورود کرد و جرایمی برای 

متخلفان در نظر گرفته شد.

بذرپاش دربــاره آغاز بازگشــت زائران گفت: 
حمل ونقل عمومی و شــبکه اتوبوسرانی بین 
جاده ای کشور همکاری جامع و کاملی در این 
ایام داشتند و بیش از 2۰ هزار سفر با ناوگان 
اتوبوســرانی عمومی انجام شد. 47 هزار سفر 
با تاکســی های اینترنتی برقرار شد و ظرفیت 
حمل ونقل ریلی به مقاصــد پایانه های مرزی 
2۰ درصــد و ظرفیت حمل ونقــل هوایی نیز 
به لحاظ تعداد نیــز ۳۰ درصد افزایش یافت. 
هم چنین عده ای نذر داشــتند و با خودروهای 
شخصی خود مسافران اربعین را به پایانه های 

مرزی منتقل کردند.
وی با بیــان اینکه تمهیداتــی در پایانه های 
مرزی برای ســفرهای اربعیــن در نظر گرفته 
شــد، گفت: برای مثال ظرفیت پارکینگ های 
مرز مهران ســال گذشته ۶۰ هزار خودرو بود 
و امســال به ۱۰۰ هزار خودرو افزایش یافت، 
ضمن این کــه پارکینگ برای ۵۰ هزار خودرو 

در مرز چذابه فراهم شد.
وی بــه اقدامات انجام شــده در مســیرهای 
مواصلاتــی پایانه هــای مرزی اشــاره کرد و 

گفت: مســیر ۱۱۵ کیلومتری اهواز تا چذابه 
به طور کامل 4 خطه شــده تا هم ایمنی جاده 
و هم کیفیت ســفر افزایش یابد. مســیر 9۳ 
کیلومتــری ایلام به مهران نیز 4 خطه شــد 
و دو تونــل به طــول 2/۵ کیلومتر حفاری و 
تکمیل شده اســت. پایانه برکت سال گذشته 
خاکی بود اما امســال کل پایانه آسفالت شده 
و سایه بان و مه پاش نیز به تعداد زیادی نصب 
شده است. مسیر منتهی به پایانه خسروی نیز 
چهار خطه شــده و روکش آسفالت، روشنایی 
 و جداکننده هــای بیــن جــاده ای نیز نصب 

شده است.
بذرپــاش یکی از اصلی ترین برنامه های وزارت 
راه و شهرســازی را تجهیز و نوسازی ناوگان  
حمل ونقل هوایی اعلام کرد و افزود: بخشــی 
از هواپیماهــا که نیــاز به تعمیر داشــتند و 
زمین گیر شــده بودند با آغاز نهضت تعمیرات 
داخل کشور و توان و دانش بومی تعمیر شدند 
و به چرخه بازگشــتند. خرید تعدادی هواپیما 
نیز در حال انجام اســت که به دلیل تحریم ها 

نمی توان اطلاع رسانی کرد.

خبر خوش »بذرپاش« از خرید هواپیما

 ۱۲۸ هزار زائر اربعین از مرز هوایی وارد عراق شدند

انرژی
وزیر اقتصاد:

درآمدهای پایدار و مالیاتی جایگزین در آمدهای نفتی شد
سخنگوی صنعت برق:

۲۰۸مگابایت به ظرفیت نیروگاه های 
تجدیدپذیر اضافه شده است

مهر- مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت شبکه برق ایران و سخنگوی 
صنعت برق گفت: با ناترازی ۱4هزار مگابایتی در ابتدای دولت ســیزدهم روبه رو 
بودیم که با اقدامات صورت گرفته توانستیم از آن بحران با افزایش ظرفیت تولید 

نیروگاهی تا 7 هزار و 79۶ مگابایت عبور کنیم.
رجبی مشــهدی افزود: تأمین ظرفیت برق توســط نیروگاه هــای تجدیدپذیر، 
نیروگاه های حرارتی و تولید پراکنده ایجاد شده که ظرفیت برخی از آن ها توسط 

شرکت های دانش بنیان ارتقاء یافته است. 
وی رشد مصرف برق در سال ۱4۰2 را بالا ارزیابی کرد و بیان داشت: با افزایش 
2میلیونی مشترکان خانگی در هر سال و تغییر رویه در استفاده از کولرهای گازی 

و اسپیلیت در منازل ۵/7 افزایش برق روبه رو شدیم. 
رجبی مشــهدی با اشــاره به افزایش تولیــدات صنعتی و رشــد مصرف برق 
مشــترکان در 2 سال گذشــته گفت: 4 هزار کیلومتر به مدار شبکه انتقال برق 
 و توزیع و 22 هزار کیلومتر فشــار متوســط و فشــار ضعیــف در بخش توزیع 

افزوده شده است.
سخنگوی صنعت برق در خاتمه اضافه کرد: 9۱8 روستا در سال گذشته صاحب 
برق شــدند و در تابستان امسال با توجه به افزایش مصرف و گرما، با تمهیداتی 
که توســط وزارت نیرو با هماهنگی شبکه های توزیع انجام گرفته توانستیم برق 

پایداری را برای کشور فراهم کنیم.

بازگشت ۳۰۰ واحد صنعتی به چرخه تولید 
از ابتدای سال

تســنیم- فرشــاد مقیمی، معــاون وزیر صمــت و رئیس ســازمان صنایع 
کوچــک و شــهرک های صنعتــی ایران اظهــار داشــت: هم زمان بــا هفته 
دولــت 277 پــروژه زیرســاختی بــا ســرمایه ای معــادل 2 هــزار و 2۰۰ 
 میلیــارد تومــان در صنایــع کوچک و شــهرک های صنعتی بــه بهره برداری 

رسیده است.
وی بــا تأکید بر اینکــه احیای واحدهای صنعتی جزو اهداف دولت ســیزدهم 
اســت؛ گفت: از ابتدای ســال تاکنون حــدود ۳۰۰ واحد صنعتــی به چرخه 
 تولید بازگشــته است؛ تا پایان ســال ۱9۰۰ واحد دیگر نیز به چرخه تولید باز 

خواهند گشت.
مقیمی در پایان تأکید کرد: نوســازی و بازســازی صنایع جزو اهداف ماســت. 

تعدادی از بنگاه های از این طریق به چرخه تولید باز می گردند.

بر اساس اعلام رویترز:
ایران تولید نفت اوپک را افزایش داد

 
ایرنا - بر اساس نظرسنجی رویترز، سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 
در ماه اوت، 27/۵۶ میلیون بشــکه در روز نفت تولید کرده است که 22۰ هزار 
بشــکه در روز نسبت به ژوئیه افزایش یافته و نخستین افزایش ماهانه تولید این 

گروه از فوریه بوده است.
ایران از مشــارکت در کاهش تولید اوپک معاف است و صادرات نفتش در سال 
2۰2۳، با وجود تحریم های آمریکا، افزایش یافته است، اما دیدگاه های مختلفی 

درباره حجم دقیق آن وجود دارد.
برخی از تحلیلگران می گویند که رشد صادرات ایران، به چالش اوپک پلاس در 

مدیریت بازار اضافه می کند.
از ســویی تولید نفت ۱۰ عضو اوپک که در توافــق کاهش عرضه اوپک پلاس 

مشارکت دارند، ۱۰ هزار بشکه در روز در اوت کاهش یافت.
عربستان سعودی و دیگر تولیدکنندگان خلیج فارس، پای بندی بالا به محدودیت 

عرضه را حفظ کرده و کاهش تولید اضافی را اعمال کردند.
طبق نظرسنجی رویترز، تولید نفت عربستان سعودی که بزرگ ترین صادرکننده 

اوپک است، حدود 9 میلیون بشکه در روز در اوت، ماند.
ریــاض کاهش داوطلبانــه روزانه تولید یک میلیون بشــکه را در ماه اوت برای 

دومین ماه متوالی تمدید کرد تا حمایت بیشتری از بازار فراهم کند.
بنابر یافته های این نظرسنجی، تولید نفت ایران در اوت، به ۳/۱۰ میلیون بشکه 
در روز رســید که بالاترین حجم از ســال 2۰۱8 است که واشینگتن، تحریم ها 

علیه ایران را مجدد وضع کرد.
به گفته تحلیلگران، صادرات بالاتر، نتیجه موفقیت ایران در دورزدن تحریم های 
آمریکاست. این نظرســنجی نشان داد که دومین افزایش بزرگ تولید در میان 
اعضای اوپک، مربوط به نیجریه بود که شاهد ازسرگیری صادرات نفت از پایانه 

فورکادوس بود. 
تولید اوپک هم چنان حدود 8۰۰ هزار بشکه در روز کمتر از سطح هدف گذاری 
شــده اســت، زیرا نیجریه و آنگولا، از ظرفیت کافی برای تولید مطابق سهمیه 

توافق شده، برخوردار نیستند.
بر اســاس این گزارش، نظرســنجی رویترز باهدف رصد عرضه بــه بازار نفت 
انجام می شــود و براساس داده های فراهم شــده توسط منابع خارجی، داده های 
رفینیتیو آیکان، اطلاعات شــرکت های رصدکننده صادرات نفت شامل کپلر و 
پترو لجســتیک و اطلاعات ارائه شده از ســوی منابع شرکت های نفت، اوپک و 

مشاوران تهیه شده است.

شــرکت ســهامي آب منطقه اي فارس در نظر دارد 
تعمیرات شبکه های  و  نگهداری  بهره برداری،  خدمات 
آبیاری و زهکشی اســتان فارس در حوزه های آبریز 
"رودخانه های شــش پیر و فهلیان و شــاپور" و "رودخانه قره آغاج" را از 
طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمــان با ارزیابی کیفی )دو مناقصه 
مجزا( با مشخصات زیر براســاس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید. 
1( شرح کارهای موضوع هر مناقصه: خدمات بهره برداری، نگهداری و تعمیرات 
شبکه های آبیاری و زهکشی و تاسیسات آبی استان فارس در حوزه های آبریز: 
-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: با وسعت بالغ بر ۳0/7 هزار هکتار

-  رودخانه قره آغاج: با وسعت بالغ بر ۳0 هزار هکتار
2( محل پروژه در هر مناقصه:

 -  رودخانه های شــش پیر و فهلیان و شاپور: شهرستان های کازرون، جره و 
بالاده، خشت و کنار تخته، فهلیان، سپیدان، نورآباد ممسنی و رستم

 -  رودخانه قره آغاج: شهرستان های شیراز، کوار، خفر، قیر و کارزین، خنج، 
فیروزآباد و داراب

۳( اعتبار پروژه ها از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه ای استان 
فارس تأمین گردیده است. پرداخت ها به صورت نقدی می باشد.

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصات:
-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: مبلغ 92،۳42،19۳،228 ریال 

-  رودخانه قره آغاج: مبلغ 99،72۳،797،2۵1 ریال
۵( مدت اجرای هر پروژه 12 ماه می باشد.

۶( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار هر مناقصه:
-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: مبلغ 4،۶18،000،000 )چهار میلیارد 

و ششصد و هجده میلیون( ریال 
- رودخانه قره آغاج: مبلغ 4،987،000،000 )چهار میلیارد و نهصد و هشتاد و 

هفت میلیون( ریال
که مي بایســت طبق شرایط تعیین شده در اســناد مناقصه تهیه و در پاکت 

"الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7( صلاحیت مورد نیاز در هر مناقصه: 

-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شــاپور: مناقصه گران دارای گواهینامه 
تشــخیص صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی 
صادره از شرکت مدیریت منابع آب ایران با پایه یک )1( یا صلاحیت پیمانکاری 

معتبر در رشته آب با حداقل پایه ۵ و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز
 -  رودخانــه قره آغاج: مناقصه گران دارای گواهینامه تشــخیص صلاحیت 

بهره برداری و نگهداری از شــبکه های آبیاری و زهکشــی صادره از شرکت 
مدیریت منابع آب ایران با پایه دو )2( یا صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته 
آب با حداقل پایه ۵ و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در فرایند 

مناقصه می باشند.
8( ارزیابی کیفی مناقصات مطابق با آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون 

برگزاری مناقصات و اصلاحات آن صورت می پذیرد.
9( دریافت اســناد ارزیابی کیفی و مناقصه هر یک از پروژه ها از ساعت 10:00 
صبح روز شــنبه مورخ 1402/0۶/11 لغایت ساعت 1۳:00 روز سه شنبه مورخ 
1402/0۶/14 صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه  1،000،000 ریال امکان پذیر 

می باشد.
10( آخرین مهلت بارگذاری نســخه الکترونیکی مــدارک ارزیابی کیفی و 
پیشنهاد مناقصه در ســامانه ستاد و تحویل نســخه فیزیکی پاکت )الف( 
پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 1۳:00 روز 

سه شنبه مورخ 1402/0۶/28 می باشد. 
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، 

شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق ۳۶2 می باشد.
12(  جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند 

)همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(.
 - رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: در ساعت 08:۳0 صبح روز شنبه 

مورخ 1402/07/01 برگزار خواهد شد.
 -  رودخانه قره آغاج: در ســاعت 10:00 صبح روز شــنبه مورخ 1402/07/01 

برگزار خواهد شد.
 تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده 

باشند، گشوده خواهد شد.
1۳( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای 
شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند 

و یا با شماره تلفن 071۳22۵0702 تماس حاصل نمایند.
آدرس بــه  فراخــوان  آگهــي  بازبینــي  جهــت  ســایت  وب   )14 

  WWW.SETADIRAN.IR و IETS.MPORG.IR و WWW.FRRW.IR  
مي باشد.         

شناسه آگهی:1۵۵8778
تاریخ انتشار :1402/0۶/11

-۱/م الف
 مدیریت قراردادهاي شرکت سهامي آب منطقه اي فارس

               آگهي تجدید فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه  

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نفت

» آگهی تجدید مزایده اجاره املاک شهرداری  واقع در سطح شهر «
 1-شــهرداری فســا در نظــر دارد؛ بــه اســتناد مجوز شــورای محترم اســلامی شــهر به شــماره
 ۶89و1401/۶90/ص -1401/10/24 نســبت به واگذاری  بازارهای هفتگی و غرفه های ســطح شــهر به مدت 
یک ســال به شــرح ذیل اقدام نماید. از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید، با توجه به 
 اطلاعات ذیل در مزایده شــرکت نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشــتر می توانند با شماره تلفن

 071۵۳۳۳980۶ و 0917۳۳2۶۵۳7 تماس حاصل نمایند. شماره مزایده ۵00200۵14۶00000۳

شرایط مزایده:
1- به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2- سپرده شرکت در مزایده متقاضیان، بایســتی به صورت ضمانت نامه بانکی ترجیحا ً سه ماهه درحق شهرداری فسا و یا به حساب 
شماره 0227۶۶2۳0۵002 بنام سپرده شهرداری فسا )بانک ملی( واریز و ارائه نمایند.

۳- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم برنده، سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها و یا همه آن ها مختار است.

۵- هزینه کارشناسی و درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
۶- مهلت دریافت اســناد از تاریخ 1402/0۵/۳1 تا پایان وقت اداری مورخ 1402/0۶/11 وارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 

1402/0۶/2۶ می باشد.
7- زمان بازگشایی پاکت های مزایده 1402/0۶/2۶ ساعت 1۳:۳۵ عصر در محل دفتر شهردار می باشد.

8- سایر موارد و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده قید گردیده است.
نوبت اول : 1402/0۵/۳1                                                                                                                         نوبت دوم : 1402/0۶/11         

۱-/م الف -سید محمد باقر ساداتی -شهردار  فسا شناسه آگهی:1۵۵11۶1

 قیمت پایه ماهیانه شرحادرسردیف
)ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده)ریال(

شماره مال

مال الاجاره پنج شنبه و جمعه بازارهای هفتگی۱
9۰.۰۰۰.۰۰۰54.۰۰۰.۰۰۰بازار

5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰5۸

۱5.۰۰۰.۰۰۰9.۰۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰59غرفه اغذیه فروشیپارک ازادی۲

۱۲.۰۰۰.۰۰۰7.۲۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰6۰غرفه میوه فروشیمیدان غدیر۳

۲۳.۰۰۰.۰۰۰اژانس تاکسی تلفنیترمینال امام علی4
۱۳.۸۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰6۱

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (5
۱۸.۰۰۰.۰۰۰)غرفه ۲(

۱۰.۸۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰6۲

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (6
۱7.۰۰۰.۰۰۰)غرفه ۳(

۱۰.۲۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰6۳

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (7
۱5.۰۰۰.۰۰۰)غرفه 4(

9.۰۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰64

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (۸
۱5.۰۰۰.۰۰۰)غرفه 5(

9.۰۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰65

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (9
۱5.۰۰۰.۰۰۰)غرفه 6(

9.۰۰۰.۰۰۰5۱۰۲۰۰5۱46۰۰۰۰66

آگهي تجدید مزایده شماره ۱4۰۲/۳ 
اداره کل آموزش و پرورش فارس در نظر دارد املاک  بلا اســتفاده واقع در 
درمانگاه فرهنگیان شیراز و مدیریت آموزش و پرورش مرودشت و... را با 
کاربری آموزشی، تجاری،  رفاهی و غیره از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran( و با شماره سیستمی ۵00200۳۶7900000۳ به صورت 

الکترونیکی به افراد واجد شرایط اجاره دهد.
زمان انتشار در سایت: ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ1402/0۶/08   
مهلت دریافت اســناد مزایده: تا ســاعت 19:00  روز چهارشنبه مورخ 

1402/0۶/22
تاریــخ بازدید: از 1402/0۶/08 تا 1402/0۶/22 از ســاعت: 8صبح تا 1۳ 

بعدازظهر 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت09:00 صبح یکشنبه 1402/07/09

زمان بازگشایی: ساعت 10:00 صبح روز یک شنبه 1402/07/09                                                     
زمان اعلام به برنده: یکشنبه 1402/07/09                                                     

تضمیــن شــرکت در مزایده: تضمین شــرکت در مزایــده به صورت 
ضمانت نامه بانکي صــادره از بانک هاي معتبر دولتي در وجه مزایده گزار 

بــوده و مدت اعتبــار آن از تاریخ صــدور ۳ ماه 
 و قابــل تمدید باشــد. یــا مبلغ تضمیــن را به 
 IR9۶01000040۵80۳1207۶2۵۵81 حساب  شماره 
بانک ملي شعب سراسر کشــور به نام تمرکزوجوه  
 ســپرده آموزش و پــرورش و  شناســه پرداخت

 9۵۶127۵۵8100000000000000000000 )شناســه پرداخت 20 رقم صفر 
دارد( واریز و یا دیگر تضامین معتبر طبق تصویب نامه هیات وزیران تهیه 

نمایند. 
برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شــامل دریافت اسناد، پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. کلیه اطلاعات 
موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
شناسه آگهی:1۵۵82۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/0۶/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۶/11

-۱/م الف



بررســی فروش فیلم های درحال اکران سینماهای سراسر کشور در هفتمین روز 
از شــهریور سال جاری نشان می دهد نسبت به هفته قبل در روز مشابه سینماها 

شاهد رشد ۷ درصدی تعداد مخاطبان بودند.
درحالی بررسی آمارهای ثبت شده از میزان فروش سینماها در سه شنبه گذشته 
یعنی روز نیم بهای هفته نشــان می دهد که فســیل هم چنان صدرنشین فروش 
فیلم های درحال اکران اســت که مقایســه تعداد مخاطبــان روز نیم بهای هفته 
گذشــته نشان می دهد تعداد مخاطبان سینماهای سراسر کشور در هفتمین روز 
از شهریور 1402 نسبت به سه شنبه قبل شاهد رشدی معادل ۷ درصد بوده است.
از سوی دیگر بررسی عملکرد 21 فیلم درحال اکران سینماهای کشور در همین 
روز نشــان می دهد هم چون هفته های گذشــته یعنی از 25 اسفند سال قبل تا 
هفتمین روز شــهریور امسال فیلم فسیل صدرنشین جداول فروش بوده است به 
صورتی که سه شنبه گذشته این فیلم با سهم 34/1 درصدی از کل مخاطبان این 
روز توانســت 54 هزار 3۷1 نفر را برای تهیه بلیت سینما دست به جیب کند تا 
در 649 ســانس درآمدی معادل 14 میلیارد و 168 میلیون و 445 هزار ریال 

به عنوان صدرنشین درآمد داشته باشد.
در همین حال فیلم شــهر هرت نیز به عنوان دومین فیلم جدول پرفروش های 
روز نیم بهای گذشته با ســهم 28/9 درصدی از کل مخاطبان این روز تعداد 
46 هزار 1۷3 نفر را در 581 ســانس به ســینماهای سراسر کشور کشاند و 
درآمــدی معادل 12 میلیارد و 9۷ میلیون و 140 هزار ریال در کارنامه خود 
ثبت کرد تا به دنبال آن جایگاه ســوم به نارگیل2 با سهم 14/83 درصدی از 
کل مخاطبان با 23656 بلیت برای 4۷3 سانس و درآمدی معادل 6 میلیارد 

و 26 میلیون و 290 هزار ریال برسد.
این درحالی اســت که فیلم ســینمایی بی مادر در جــدول پرفروش های روز 

نیم بهای هفته با ســهم 6/39 درصدی از کل مخاطبان یعنی 10 هزار و 
193 نفر برای 316 ســانس و درآمدی معادل 2 میلیارد و ۷86 میلیون 
و 8۷5 هــزار ریال جایگاه چهارم را به نام خود کرد و درپی آن پنجمین 

رتبــه جدول هم به آخریــن تولد با تعداد 6 هــزار 65۷ نفر مخاطب 
یعنی سهم 4/1۷ درصدی از کل مخاطبان روز برای 196 سانس 

 و درآمــدی معادل یک میلیــارد و 862 میلیون و 895 هزار 
ریال رسید.

عملکرد فیلم سینمایی ســتاره بازی هم به عنوان تازه 
وارد هفته سهم 2/6 درصدی از کل مخاطبان سه شنبه 
گذشــته یعنی رقمی معادل 4 هــزار و 154 نفر برای 

131 سانس شد که درآمدی معادل یک میلیارد و 196 
میلیون و ۷50 هزار ریال برایش به ارمغان آورد تا به این 
ترتیب جایگاه ششــم جدول پرفروش های روز نیم بهای 
هفته را به نام خود کرده باشد و در همین حال عروسی 
مردم با سهم 1/۷ درصدی از کل مخاطبان یعنی رقمی 
معادل 2 هزار  و 842 نفر برای 86 ســانس درآمدی 

معــادل ۷۷6 میلیــون و 300 هزار ریال داشــت و 
جایگاه هفتم را دراختیار گرفت.

اما فیلم سینمایی آهنگ دونفره نیز با سهم مشابه 
عروســی مردم از کل مخاطبــان یعنی 1/۷ درصد با 2 

هزار ۷39 مخاطب برای 68 سانس به درآمد ۷۷1 
میلیون و 685 هزار ریالی بسنده کرد تا هشتمین 
جایگاه جدول پرفروش های هفتمین روز از شهریور 

1402 را به نام خود کرده باشد و درپی آن کت چرمی 

با سهم 1/2 درصدی از کل مخاطبان یعنی یک هزار و 933 نفر برای 58 سانس 
توانســت درآمدی معادل 563 میلیون و 2۷5 هزار ریال داشته باشد و رتبه نهم 

پرفروش های دوره مورد نظر را در کسب کرد.
جایــگاه  پرفروش ها نیز به فیلم بعد از دهمیــن 

رفتن با ســهم 1/09 درصدی از کل مخاطبان روز نیم بهای این هفته معادل یک 
هزار ۷43 مخاطب برای 86 ســانس رســید که برهمین اساس درآمدی معادل 

512 میلیون و 925 هزار ریال به دست آورده است. 
از ســوی دیگر یازدهمین جایگاه به فیلم معجزه عشــق بــا حضور اکبر عبدی، 
هنرمند شــناخته شده کشورمان با تعداد مخاطب یک هزار و 298 نفر 
برای 41 ســانس و درآمدی معادل 339 میلیــون و 425 هزار ریال 
رسید تا دوازدهمین فیلم در جدول پرفروش های روز نیم بهای هفته 
جاری به دست انداز با 965 مخاطب در 63 سانس و درآمدی معادل 

269 میلیون و 950 هزار ریال برسد.
در همین حال مصلحت که بــه عنوان یکی از فیلم های جنجالی 
اکران تابســتانی شــناخته می شــد در روز نیم بهای این هفته 
توانست نظر یک هزار و ۷۷ نفر را در 56 سانس به خود جلب 
کند که این تعداد مخاطــب درآمدی معادل 255 میلیون و 
125 هــزار ریال را برایش به ارمغان آوردند تا به این ترتیب 
جایگاه ســیزدهم جدول پرفروش های روز سه شــنبه هفته 
جاری را در اختیار داشته باشد و به دنبال آن چهاردهمین 
جایگاه به ســه کام حبس با حضور محســن تنابنده رسید 
که ۷95 مخاطب برای 19 سانس به خود دید و درآمدی 
 معــادل 240 میلیون و 500 هزاری ریــال را در این روز 
تجربه کرد. اما ستون 14 با 408 مخاطب برای 38 سانس 
درآمدی معــادل 111 میلیون و 140 هزار ریال به خود 
دید تا جایــگاه پانزدهم را به خود اختصاص دهد و پس 
از آن نگهبان شــب با 111 مخاطب برای 3 ســانس و 
درآمــدی معادل 31 میلیــون و 350 هزار ریال جایگاه 
شانزدهم را در اختیار داشــته باشد و تصور هم با 103 
مخاطب برای 4 سانس و درآمد 26 میلیون و 500 هزار 

ریالی جایگاه هفدهم را در اختیار گیرد.
باباســیبیلو هم با ۷4 مخاطب برای 3 ســانس و درآمدی 
معادل 22 میلیون و 200 هزار ریال جایگاه هجدهم 
را در اختیار گرفــت و میان صخره ها هم با 61 
مخاطــب بــرای 5 ســانس و درآمد 18 
میلیون و 200 هزار ریالی به جایگاه 
نوزدهم بسنده کرد تا به این ترتیب 
شهرک با 46 مخاطب برای 6 سانس  
و درآمد 13 میلیون و 500 هزار ریال 
بیستمین جایگاه را در اختیار داشته 

باشد.
اما پرونده باز اســت به عنوان آخرین 
ســاخته کیومرث پوراحمــد در روز 
نیم بهای گذشــته تنها توانســت 36 
مخاطب برای 6 ســانس یعنی ضریب 
اشــغال هر سانس به طور متوسط تنها 
6 نفر را تجربه کند تا به این ترتیب در 
هفتمین روز شهریور 1402 این فیلم 
با درآمد ده میلیون و 2۷5 هزار ریالی 
جایگاه بیســت و یکم یعنــی آخرین 
جایگاه جدول فروش سه شنبه گذشته 

را به نام خود کرده باشد.
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تلویزیون

سینما

سینما

»رویال« آماده پخش از شبکه سه سیما

فیلم سینمایی »رویال«، در واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین الملل سیما 
دوبله شد و قرار است از شبکه سه سیما پخش شود.

این فیلم محصول آمریکا در سال 2022 است که با مدیریت بهروز علی محمدی 
به همراه گروهی از گویندگان گفتار فیلم دوبله شده است.

در خلاصه داســتان این فیلم آمده اســت: ویلی، قهرمان سابق بیسبال به علت 
مصرف مواد مخدر دســتگیر می شــود و به زندان می افتد. بعد از 14 سال آزاد 

می شود و تلاش می کند زندگی خود را بسازد و موفق می شود و ...
این اثر درگونه درام خانوادگی، براســاس داســتان واقعــی زندگی ویلی آیکنز، 

بازیکن سابق بیسبال ساخته شده است.

افتتاح 4 زمین چمن مصنوعی در شهرستان زرین دشت

به گزارش روابــط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
همزمان با هفته دولت زمین های چمن مصنوعی مینی فوتبال روســتاهای 
زیر آب، میان ده ، تاج آباد و زمین چمن مصنوعی شــهر حاجی آباد از توابع 

شهرستان زرین دشت به بهره برداری رسید.
این آیین با حضور محمدمهدی ســرفراز شکوهی مدیر کل ورزش و جوانان 
استان فارس، محمدجواد عسکری نماینده مردم شریف داراب و زرین دشت 
و رئیس کمیســیون کشــاورزی در مجلس شورای اســلامی و حاج رسول 
بهمنی فرماندار شهرستان زرین دشت ،حجت الاسلام دروندپور امام جمعه 
شهرستان، سرهنگ مســتقیمی فرمانده سپاه، سرهنگ عوض پور جانشین 
فرمانده انتظامی، اعضا شورای اسلامی، دهیار و مسئولین محلی برگزار شد.
این طرح ها هر کدام در زمینی به مســاحت 1056 متر مربع و با اعتباری بالغ 
بر 24 میلیارد ریال آماده و به بهربرداری رســید. در این آیین سیدعبدالرسول 
موسوی، سرپرســت بازرسی و پاسخ گویی به شــکایات اداره کل، عبدالرحیم 
خداجو، سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان و امیری، رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرســتان زرین دشــت مدیر کل ورزش و جوانان استان را همراهی 

نمودند.

طارمی در پورتو ماندنی شد
 پایان رسمی رویای میلان برای مهدی

به گزارش باشگاه خبرنگاران- مهدی طارمی، 
مهاجــم تیم ملی ایران کــه فقط یک فصل 
دیگــر با پورتــو قــرارداد دارد، در این تیم 

پرتغالی ماندنی شد.
مذاکرات برای انتقــال مهدی طارمی 

از میلان بــه پورتو رســماً متوقف 
شد. به نقل از رســانه های پرتغالی 
مثل اوژوگو، ســران پورتو در جلسه 
امشب شــان با طارمــی، تصمیم به 
حفــظ او گرفتنــد و این تصمیم 
 را رسماً در شبکه تلویزیونی خود 
اعلام کردند.گفتنی است میلان با 

پورتو به توافق شفاهی رسید، اما به دلیل 
درخواست های بالای طارمی و نمایندگانش 
به عنوان دســتمزد و کمیسیون، مذاکرات 
طولانی شــد. پورتو نیز احتمالاً به همین 
خاطــر تصمیم به حفظ ایــن مهاجم 31 

رومانو  فابریتزیــو  ســاله گرفت. هم چنین 
معتبرترین خبرنــگار نقل و انتقالاتی فوتبال 

اروپا هم به طور رسمی اعلام کرد مذاکرات دو 
باشگاه به بن بست خورد و طارمی این فصل در 

پورتو خواهد ماند.

رشد ۷ درصدی مخاطبان سینما در روز نیم بهای این هفته

به گزارش تسنیم، بر اساس تصمیم سرمربی تیم ملی و اعلام کادر فنی، 24 بازیکن 
زیر برای حضور در اردوی پیش  رو و دو دیدار دوســتانه برابر بلغارستان و آنگولا به 

تیم ملی دعوت شدند:
علیرضــا بیرانوند، پیــام نیازمند، محمدرضــا اخباری، میلاد محمدی، احســان 
حاج صفی، رامین رضاییان، صادق محرمی، مرتضی پورعلی گنجی، محمد دانشگر، 
روزبه چشمی، محمدحسین مرادمند، علی کریمی، میلاد سرلک، سعید عزت اللهی، 
علی علیزاده، وحید امیری، محمد محبی، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش، سامان 

قدوس، احمد نوراللهی، رضا اسدی، مهدی طارمی و شهریار مغانلو.
بر اســاس ایــن گزارش، امید نورافکن، ســیدمجید حســینی و محمد کریمی به 
دلیل آســیب دیدگی در این مرحلــه از اردو حضور ندارند و برای حضور در مراحل 

آماده سازی بعدی مدنظر کادر فنی تیم ملی قرار دارند.
در این بین ســامان فلاح، الهیار صیادمنش، محمد امین حزباوی و یاسین سلمانی 

در اختیار تیم امید قرار گرفته اند.
ســردار آزمون هم پــس از آســیب دیدگی در تیم بایرلورکــوزن و حضور در تیم 

محمدحسین کنعانی زادگان به دلیل اشــتباه غیرفنی در بازی با ازبکستان در این جدیدش با هماهنگی و صلاحدید کادر فنی در این اردو حضور ندارد.

اردو حضور نخواهد داشت.
پس از بازی عقب افتاده تراکتور - استقلال خوزستان و ارزیابی کادر فنی فهرست 

تیم ملی تکمیل خواهد شد.
بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم ملی باید فردا خود را در هتل المپیک به کادر 

فنی تیم ملی فوتبال معرفی کنند.
به منظــور تداوم نظم رســانه ای در تیم ملــی فوتبال، حضــور نمایندگان محترم 
رســانه های گروهی در هتل المپیک در زمان معرفــی بازیکنان به کادر فنی مجاز 
نخواهد بود و خبر و تصاویر مربوطه از طریق ســایت فدراسیون فوتبال در اختیار 

رسانه های گروهی قرار خواهد گرفت.
دعوت از میلاد ســرلک به اردوی تیم ملی فوتبال کشــورمان به نوعی باعث تداوم 
حضور او در فهرســت پرســپولیس خواهد شد، چرا که او مشمول خدمت سربازی 
 بــود و تنها دعــوت به اردوی تیم ملی می توانســت مجوزی بــرای همراهی او با 

سرخپوشان باشد.
هم چنین سامان قدوس بعد از مدت ها به اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان دعوت 

شده است که بدین ترتیب بحث کنار رفتن او از تیم ملی منتفی خواهد بود.

به گزارش مهر، بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از نایب قهرمانی 
تیم ملی در آســیا مورد انتقادات زیادی از سوی اهالی والیبال قرار گرفت. وی روز 

گذشته با حضور در برنامه »ورزشگاه« به این انتقادات پاسخ داد.
 چرا تیم ملی ترکیب ثابت ندارد؟

عطایی در واکنش به این پرسش که چرا تیم ملی دارای ترکیب ثابتی برای حضور 
در مســابقات نبود گفت: برای رسیدن به ترکیب به مسابقات و روش های مختلف 
نیاز داریم. در سال های گذشته ترکیب ثابت و نزدیکی داشتیم و از شش نفر فقط 

دو نفر جابه جا می شــدند و اکثر تیم ثابت بــود. تغییرات کم بود و قابل اعتنا نبود 
اما ما بازیکنان زیادی را از دســت دادیم و برای رســیدن به ترکیب زیاد به زمان 

نیاز داریم.
 دستیار مناسب در ایران کم است

عطایی در مورد دســتیارانی که روی نیمکت داشــت و انتقاداتی که در این مورد 
مطرح می شــد گفت: ویژگی های دستیار با ســرمربی فرق می کند. در ایران وقتی 
صحبت از دســتیار می شود همه از ســرمربی ها صحبت می کنند. در ایران دستیار 
مناســب خیلی کم داریم. او باید کسی باشد که دستیاری را خوب انجام بدهد. ما 
پول زیادی نداریم که بتوانیم از خارج بیاوریم. مســائل اقتصادی و سیاســی ما در 
این مورد بسیار تأثیرگذار است. پاول هم تا پایان لیگ ملت ها با ما قرارداد داشت.

 سرکشی بازیکنان بزرگ والیبال
وی در مــورد این که برخی بازیکنان خودشــان را بالاتر از ســرمربی می دانند و 
بازیکنان از کادر فنی حرف شــنوی ندارند گفت: اصلًا این طور نیست. در تیم های 

بزرگ دنیا هم بازیکنان بزرگ سرکشــی های خاص خودشان را دارند اما به معنای 
این که دخالت می کنند نیســت. والیبال ما سال هاســت متهم به بازیکن سالاری 

است. در دوره سرمربیان خارجی قبل تیم ملی هم این را می گفتند.
 شمارش معکوس برای رفتنم شروع شد

وی در مورد هجمه ای که به بهروز عطایی پس از شکســت برابر ژاپن وارد شــد و 
حمایت فدراســیون گفت: من با دو خط آمــدم و با یک خط خودم می توانم بروم. 
روزی هم که آمدم شمارش معکوس برای رفتنم شروع شد. الان هم نزدیک شده ام 
به آن روز. فدراســیون والیبال حمایت کرد اما احساس می کنم تمام نقدها سمت 

من و کادر فنی است. این غیرطبیعی است.
 مربی بعدی قطعا خارجی است

وی در مورد این که آیا بعد از شــما ســرمربی ایرانی می تواند باز هم روی نیمکت 
تیم ملی بنشیند گفت: تصورم این است که بعد از من مربی تیم ملی حتماً خارجی 

خواهد بود.

ورزش
دعوت از ۲۴ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال؛ 

حضور »سرلک« و »قدوس« در لیست جدید و خط خوردن کنعانی زادگان

سرمربیتیمملیوالیبالایران:

به رفتنم از تیم ملی والیبال نزدیک شدم 

به گزارش باشگاه خبرنگاران، 

رئیسصداوسیما:
سریال حضرت موسی )ع( در سینما و تلویزیون 

انقلاب می کند

پیمان جبلی، رئیس صداوســیما با انتشار اولین تصاویر از پشت صحنه مجموعه 
حضرت موســی )ع( در فضای شــخصی خود در ویراســتی نوشت: پیش تولید 
مجموعه الف ویژه فاخر حضرت موسی)ع( این روز ها با تلاش مجاهدانه برادرانم 
ابراهیم حاتمی کیا، کارگردان نام آور و ســیدمحمود رضوی، تهیه کننده حرفه ای 
ادامه دارد. مجموعه تلویزیونی راهبردی حضرت موســی )ع(، انقلابی در تولید 

سینما و تلویزیون ایجاد خواهد کرد.

سرانجام جوایز فجر چهل ویکم به کجا رسید؟

ســینما روزهایی را سپری می کند که فاصله ای تا شــروع فجر چهل ودوم باقی 
نمانده اســت، حتی برخی آثار که قصد شرکت در این جشنواره را دارند مراحل 

ساخت خود را سپری کرده و یا به مراحل پایانی رسیده اند.
امــا با وجود نزدیکی به دوره بعد این رویداد ســینمایی پرونده فجر چهل ویکم 
در بخش جوایز هم چنان باز اســت، در اختتامیه چهل و یکمین دوره جشــنواره 
فیلم فجر اعلام شــده بود به نیمی از برندگان این دوره از جشنواره یک دستگاه 
خودروی شاهین و به نیم دیگر خودروی تارا اهدا خواهد شد. جایزه ای که به نظر 
برای ربایندگان ســیمرغ مناسب بود و حتی مجید صالحی آن را به زلزله زدگان 

خوی که آن روزها درگیر آسیب دیدگی های بسیاری بودند تقدیم کرد.
صالحی چند ماه بعد از جشــنواره اعلام کرد که هنوز جایزه اش را دریافت نکرده 
و از مســئولان جشنواره و ایران خودرو تقاضا دارد تا آن را زودتر تحویل دهند تا 

به زلزله زدگان خوی برسد.
در همان زمان با مســئولان روابط عمومی و ستاد جشــنواره صحبت کردیم و 
متوجه شدیم که این خودرو ها با رایزنی دبیر جشنواره به همه برندگان تخصیص 
پیدا کرده اســت. هم چنین بیان شــد که حواله این خودروها تحویل هنرمندان 
و دریافت کنندگان جایزه شده و جشنواره اطلاعی از روند تحویل خودرو ندارد.

همان زمان ســیمون سیمونیان، مسئول دبیرخانه جشنواره چهل ویکم در پاسخ 
بــه اعتــراض مجید صالحی گفته بود: »واقعیت این اســت کــه در این جریان 
شرکت های خودروساز باید پاسخ گو باشد. سازمان سینمایی و دبیرخانه جشنواره 
بعد از برگزاری اختتامیه برگزیدگان را در قالب نامه ای به دو شرکت ایران خودرو 

و سایپا معرفی کرده است.«
وی تأکید کرد: »اگر تعللی در تحویل خودروها صورت گرفته از سوی شرکت های 
خودروساز است. احتمالاً پروسه اداری تحویل این خودروها طولانی شده است.«
حالا بعد از چند ماه خبر آمده که روز گذشــته بالاخره طی مراســمی، ســند 

خودروهای شاهین به برندگان تحویل شد.

 به گزارش فارس، پرســپولیس، ســپاهان و نساجی 3 نماینده کشــورمان در این فصل از 
لیگ قهرمانان آسیا 2023 هســتند. هنوز میزبانی نمایندگان کشورمان از عربستانی ها در 

این رقابت ها مشخص نیست.
منصــور قنبرزاده، نائــب رئیس فدراســیون فوتبال کشــورمان در مصاحبــه تلویزیونی 
 تأکیــد کــرد: بــه زودی تفاهم نامــه ای بیــن فدراســیون فوتبــال ایــران و عربســتان
لغــو   AFC اجرایــی  کمیتــه  در  ممنوعیت هــا  آن  طــی  کــه  می شــود  امضــا    
 می شــود تا تیم هــای عربســتانی بتوانند بــه ایــران بیاینــد و تیم های ایرانــی هم به 

عربستان بروند.
اجــرا  بــه زودی  تفاهم نامــه  ایــن  دارم  اطــلاع  مــن  کــه  آنچــه  افــزود:   وی 
می شود و عربستانی ها از همین فصل لیگ قهرمانان آسیا به ایران می آیند و مشکلی برای 

حضور نخواهند داشت.
با این خبر از سوی مسئول فدراسیون فوتبال کشورمان مشکل حضور الهلال با نیمار برای 
رقابت با نســاجی، الاتحاد با بنزما برای رقابت با ســپاهان و النصر با رونالدو برای رقابت با 

پرسپولیس در ایران حل شد.

مشکل میزبانی فوتبال ایران و عربستان حل شد



نهضت پاسخگویی مدیریت شهری از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

به گزارش سبحان، مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی 
مســائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط 
شهر خواهند بود. مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب »پاسخگویی 
تلفنی مدیریت شــهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی 
۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. علی 
فراشاییان و محمد مقدس زاده شهرداران مناطق ۱۱ و ۲ روزهای امروز و 
یکشنبه ۱۱ و ۱۲ شــهریورماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه 
ارتباطــات مردمی ۱۳۷ هســتند. در ادامه پاســخگویی تلفنی مدیریت 
شــهری شیراز به مسائل مردمی؛ غلامرضا شــهریاری و سید محمدجواد 
افضلی شــهرداران مناطق ۳ و ۹ در روزهای دوشنبه و سه شنبه ۱۳ و ۱۴ 

شهریورماه پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

مدير کل راه و شهرسازي فارس:
بهره برداری  بخشی از بزرگراه فسا- جهرم به رغم 

محدودیت های مالی 

بــه گزارش ســبحان، در آخریــن روز از هفته دولت، بخشــي از محور 
بزرگراهي چهار خطه فســا- جهرم در تقاطع روستاي صحرا رود از توابع 
بخش مرکزي فســا به طول ۲ کیلومتر با اعتبــاري بالغ بر ۱۲0 میلیارد 

ریال به بهره برداري رسید.
مدیر کل راه و شهرســازي فارس در آیین افتتاح این محور گفت: با توجه 
به وقوع حــوادث رانندگي متعدد و جان باختن چندین نفر در این نقطه 
ما را بر آن داشت که به رغم محدودیت هاي مالي، منابعي را براي اجراي 
این پروژه از محل هاي مختلف تأمین کنیم که در نهایت با همت نماینده 

شهرستان در بحث تأمین اعتبار این محور اجرا شد. 
محمود رضا طالبان افزود: در این محور نیوجرسي هاي وسط کار شده و تا 
تقاطع نخست ورودي صحرا رود پیش رفته ایم و در مابقي مسیر تا ورودي 
دوم صحرا رود که حدود یک و هفت دهم کیلومتر اســت نیز زیرســازي 
تقریباً تمام شــده و فقط بیس و آسفالت باقي مانده است. وي ادامه داد: 
پیش بیني مي کنیم که ظرف یک و نیم تا ۲ ماه آتي قســمت دوم را نیز با 
صرف اعتباري بالغ بر ۱۲0 میلیارد ریال بتوانیم به بهره برداري برسانیم.

مديرکل کتابخانه های عمومی استان فارس بیان کرد:
اهدای ۳۵ هزار جلد کتاب در جشنواره نذر کتاب 

فارس

به گزارش سبحان، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس از اهدای 
بیش از ۳۵ هزار جلد کتاب به کتابخانه های عمومی اســتان در سه هفته 

نخست برگزاری جشنواره مردمی »نذر کتاب« خبر داد.
محمدحســین فیروزی با اشاره به استقبال گســترده مردم از جشنواره 
»نذر کتاب« این اســتان گفت: تنها با گذشت سه هفته از زمان برگزاری 
نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب تا امروز، بیش از ۳۵ هزار جلد کتاب 

به کتابخانه های عمومی فارس اهدا شده است.
او با تأکید بر اینکه تاکنون یک هزار و ۲۸۶ خیر نیک اندیش در استان در 
طرح اهدای کتاب به کتابخانه ها مشــارکت داشته اند، افزود: ارزش ریالی 
کتاب های اهدا شــده بیش از ۱۷ میلیارد ریال است و تمامی کتاب های 
اهدایی در جشنواره مردمی نذر کتاب توسط کتابخانه های عمومی فارس 
آماده سازی شده و برای اســتفاده عموم مردم در کتابخانه ها قرار خواهد 
گرفت. مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس با دعوت از عموم مردم برای 
مشــارکت در این طرح گفت: علاقه مندان می توانند با اهدای یک کتاب 
بــه این رویداد بزرگ مردمی بپیوندند و به گردش کتاب در جامعه کمک 
کنند. یادآور می شــود، نخستین جشنواره مردمی »نذر کتاب« در استان 
فارس با شــعار »به کتاب هایت بال بده« به همت اداره کل کتابخانه های 
عمومی فارس بــا هدف تأمین منابــع کتابخانه هــای عمومی کودک و 
نوجوان، ســیار و روستایی برگزار شده اســت. این جشنواره از تاریخ ۲0 

مردادماه آغاز شده و تا ۲۴ آبان ماه ادامه خواهد داشت.

دیدار فرمانده انتظامی استان فارس با جانباز حادثه 
تروریستی حرم شاهچراغ )ع( در شیراز 

به گزارش ســبحان، فرمانده انتظامی اســتان با »نادر فتحی« نخستین 
جانباز حادثه تروریســتی حرم شاهچراغ )ع( در چهارم آبان سال ۱۴0۱ 

دیدار کرد. 
ســردار رهام بخش حبیبــی با حضور در منزل »نادر فتحی« نخســتین 
جانباز حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( در چهارم آبان سال ۱۴0۱، با 

وی دیدار و در جریان روند درمانی و مشکلات او قرار گرفت.
در این دیدار، ســردار حبیبی با بررســی مسائل و مشــکلات این جانباز 
گرانقدر، دســتورات لازم در جهت رفع مشکلات وی را صادر و از صبر و 

شکیبایی و پرستاری خانواده او تقدیر و تشکر به عمل آورد.
شــایان ذکر اســت، »نادر فتحی« خادم افتخاری حرم حضرت شاهچراغ 
)ع( بود که در حادثه تروریســتی چهارم آبان ماه ســال ۱۴0۱ اولین نفر 

در ورودی باب الرضا )ع( مورد اصابت گلوله فرد تروریست قرار گرفت.

در ادامه بازديدهای عمرانی صورت گرفت؛
 بررسی میدانی مدیریت شهری شیراز از پروژه های 

عمرانی و گردشگری

به گزارش سبحان، مدیریت شهری شــیراز در ادامه بازدیدهای عمرانی، 
از روند پیشــرفت پروژه های عمرانی و گردشگری بازدید کرد. در بازدید 
از پروژه های کلان و در حال ســاخت در شــیراز که به طور متناوب مورد 
بررســی و ارزیابی مدیریت شــهری قرار می گیرد، روند پیشرفت فیزیکی 
ارزیابی و مســائل احتمالی آن برای مرتفع شــدن در دســتور کار قرار 
می گیرند. اتمام ســریع و حتی زودتر از موعد عملیات اجرایی پروژه های 
متعدد شــهری که به منظور ایجاد تسهیل و تقویت زیرساخت ها در ابعاد 
مختلف شــهری برنامه ریزی و اجرا شده اند، اولویت مدیریت ارشد شهری 
کلان شهر شیراز است که در این راســتا، پروژه های بسیاری با راه اندازی 
نوبت شــب به صورت شــبانه روزی در حال فعالیت هســتند. قسمتی از 
آزادراه شــیراز-اصفهان و پروژه کلان زیرگذر گویم که محوری شــریانی 
در گلوگاه ورودی چند اســتان و تســهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال 
غرب شــیراز محسوب می شــود، به عنوان مقصد عمرانی بازدید مدیریت 
 شــهری در این هفته بود که با توجه به اتصال آزادراه اصفهان- شــیراز 
بــه این پروژه، زیرگذر گویم از اهمیت ویژه ای در تســهیل حوزه ترافیک 
برخوردار اســت.  بازدید از پــروژه کلان پارک آبی کــه به منظور ایجاد 
زیرساخت تقویت قطب گردشگری و نشــاط اجتماعی برنامه ریزی شده 
اســت، از دیگر مقاصد بازدید مدیریت شهری بود. خط ۳ مترو  که توسعه 
غربی خط شــرقی-غربی کلان شهر شیراز محســوب می شود و از تقاطع 
بصیرت به سمت میدان راه آهن ادامه دارد، نیز در بررسی میدانی مدیریت 

شهری قرار داشت. 
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به گزارش سبحان، محمد هادی ایمانیه، استاندار 
فارس در پایان ســفر به شهرســتان بختگان و 
تصمیمات اتخاذ شــده در این سفر، اظهار کرد: 
یکی از مباحث مهمی که از سوی مدیریت ارشد 
اســتان دنبال خواهد شــد بحث احیای دریاچه 
بختــگان به عنوان یک فضای ارزشــمند از نظر 
محیط زیست است که احیاء آن از ضرورت هاست 

و لازم است از حالت کنونی خارج شود.
وی افزود: برای این منظور در صدد هســتیم که 
در ســفر دوم رئیس جمهور به اســتان اعتباری 
تحت عنوان احیای دریاچــه بختگان تخصیص 
داده شــود و علاوه بر این یک بودجه پایدار نیز 
در ردیف های اعتبارات سالانه مشخص و هرساله 
هزینه شود. نماینده عالی دولت در فارس اظهار 
کرد: درخواســت ما از مردم شهرستان بختگان 
این اســت که از حفر چاه غیرمجاز و استحصال 
آب هــای زیر زمینی که به منابع ارزشــمند آبی 

شهرستان لطمه می زند خودداری کنند.

ایمانیــه با بیان اینکه به دنبال رســاندن حق آبه 
بختــگان از ســد درودزن با اســتفاده از کانال 
مناسبی هســتیم، گفت: آنچه تاکنون به شکل 
عملیاتی رها سازی آب برای تالاب بختگان اتفاق 
افتاده، معــادل ورودی آن به دریاچه نبوده و در 
بین راه به دلیل برداشت های غیر قانونی، تبخیر، 
هدر رفت و نفوذ آب به زمین، آب محدودی وارد 
بختگان می شود؛ بنابراین این مکانیزم انتقال آب 
پاسخگو نیست و باید راهکار های موثرتری پیش 

بینی شود.
  جشن پایان گازرسانی به شهرستان بختگان

اســتاندار فارس، با اشاره به اقدامات خوب انجام 
شــده در زمینه گازرســانی به مناطق مختلف 
شــهری و روستایی شهرســتان بختگان، گفت: 
طی ۲ ســال اخیر به بیشتر روستاها، گازرسانی 
شده اســت و چند روستای باقی مانده هم دارای 
موانع قانونی هستند، با دستور وزیر نفت مشکل 
آنان برطرف می شود و امیدواریم تا پایان امسال، 

جشــن پایان گازرسانی به شهرســتان بختگان 
گرفته شود.

ایمانیه افزود: در بحث اصلاح شــبکه آبرســانی 
روستا ها و مرکز شهرستان نیز فعالیت های خوبی 

انجام شده اســت، در این سفر نیز مقرر شد آب 
منطقه ای و آبفای اســتان تا یک ماه آتی، طرح 
جامع آب آشامیدنی برای شهرستان تهیه کنند 
و مشکلات باقیمانده روستا ها و مرکز شهرستان 

در بحث تامین آب آشــامیدنی از ســه مکانیزم 
اســتفاده از آب خلیج فارس، آب ســد چشمه 
عاشــق و چاه هایی که از قبل وجود داشته حل 

شود.
استاندار فارس، با بیان اینکه توجه و نگاه ویژه ای 
به ورزش بانوان در استان داریم گفت: در همین 
ارتبــاط در ســفر اول رئیس جمهور به اســتان 
مصوبات و اعتبارات خوبی داشتیم و در سفر دوم 

هم این مهم را پیگیری خواهیم کرد.
ایمانیه ضمن قدردانی از مســاعدت های وزارت 
نفــت در ایــن زمینه، ادامه داد: در ســفر امروز 
به شهرستان مقرر شــد پیگیری های لازم برای 
جذب آورده اول برای ورزشگاه بانوان و خوابگاه 
ورزشکاران توسط ورزش و جوانان تامین شود و 
از طریق اعتبارات اســتانی بخشی از هزینه های 
این پروژه را تأمین می کنیم که امیدواریم با این 
کار شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه باشیم. 
در بودجه ســال آینده نیز تلاش میکنیم اعتبار 

بیشتری به این موضوع تخصیص دهیم.

استاندار فارس: 

احیای دریاچه بختگان ا ز ضرورت هاست

به گزارش ســبحان، حجت الاسلام ســید ابوفاضل رضوی 
اردکانی، امام جمعه موقت شیراز در خطبه های نماز جمعه 
شیراز ضمن تســلیت ایام اربعین حســینی و گرامیداشت 
هفته دولت اظهار داشت: بهزیســتی استان رهاست فکری 
به حالش کنید، این ســازمان شکل گرفته تا دست معلولین 
جامعه را بگیرد اما پارتی بازی و کاغذ بازی موجب شــده تا 
یــک معلول ماه ها بــرود و بیاید و نهایتاً هــم به او بگویند 

مشمول دریافت خدمات معلولیت نمی شوید.
وی افــزود: به فــردی که اتهامــات مالــی و غیرمالی  در 
پرونده اش بوده و از مجموعه بهزیستی اخراج می شود مجوز 
تأسیس خانه   سالمندان می دهند و از ۶ تا ۴0 میلیون هزینه 
می گیرند اما نه تنها به این عزیزان رسیدگی نمی کنند بلکه 

به بدترین نوع برخورد می کنند.
امام جمعه موقت شیراز ادامه داد: اینقدر در خانه سالمندان 
بد برخورد می کنند از فحاشــی گرفته تــا بی احترامی های 
دیگر که خانم ســالمندی خودکشــی ناموفق داشــته که 
ســالمندان حاضر در آسایشگاه متوجه می شوند و به دادش 
می رســند نه پرستاران! از سه مجموعه نمایندگان مجلس، 
سازمان بازرسی و استاندار می خواهم دخالت کنند و به داد 

معلولین برسند!
رضوی اردکانی همچنین تصریح کرد: دلسوز تر و پاکدست تر 
از اســتاندار فعلی فارس طی این ۴۴ ســال در این استان 
نداشــته ایم که از همیــن تریبون از ایشــان بابت خدمت 

شبانه روزی تقدیر می کنم.
   اقدامات عظیم در دولت سیزدهم

وی در بخــش دیگری بیان کرد: انصافا اقدامات عظیمی در 
دولت ســیزدهم رخ داده که به دلیــل برخی گرانی ها جلوه 
نمی کند، در حالــی که گام های این دولــت از چند  دولت 
گذشــته چه در صحنــه اقتصادی و سیاســی و چه نظامی 

بلندتر و اثرگذارتر بوده است.
رضوی اردکانی؛ ایجاد شغل، ساخت مسکن، احیای ۳۵00 
کارخانــه راکد و تعطیــل و از ســرگیری مهم ترین پروژه 
عســلویه )فاز ۱۱( که تا ۲0 سال تعطیل بود را از مهم ترین 
اقدامات دولت ســیزدهم ذکر و عنوان کرد: شاهد افتتاح و 
بهره برداری چند هــزار پروژه مهم در حوزه های فرودگاه ها، 

بیمارستان ها و ... در هفته دولت امسال بودیم.
امام جمعه موقت شــیراز با بیان اینکه پروژه عظیم آزادراه 
شــیراز به اصفهان نیز طی روز های آینده بــه بهره برداری 
می رسد، خاطرنشان کرد: دولت های گذشته اعلام می کردند 
که در شــرایط تحریم امکان فروش نفت نداریم، اما با عزت 
و قدرت، امروز ۲/۵ میلیون بشــکه نفت تولید می شــود که 
۱.۵ میلیون بشــکه آن صادر می شود که در سال های اخیر 

بی سابقه بوده است. 
رضــوی اردکانی با تصریح بر اینکه دولت فعلی هیچ طرحی 
را رها نکرده و هزاران طرح نیمه تمام را احیا کرده اســت، 
گفت: متاسفانه قلم های مســموم شب و روز برای به زمین 
زدن این دولت تلاش می کنند و در تهران جلسه می گیرند.

وی  بــا تاکید بر اینکــه در صورتی که ارزش پول ملی حل 
شود، مســئله گرانی هم حل می شــود، عنوان کرد: دولت 
سیزدهم با عزت توانست پول های بلوکه شده در کره و عراق 

برگرداند.
امــام جمعه موقت شــیراز همچنین عضویــت ایران در دو 
پیمان جهانی شــانگ های و بریکس را از اقدامات شــاخص 
دولت فعلی ذکــر و تصریح کرد: اگرچه آثــار این ها فوری 

نیست، اما این کار، هنر دولت بود.
وی به راهپیمایی اربعین حســینی هم اشــاره کرد و گفت: 
امــروز پیاده روی اربعیــن، تمام محبان اهــل بیت )ع( را 

گردهم آورده است.

 امام جمعه موقت شیراز:  

دولت فعلی هزاران طرح نیمه تمام را احیا کرده است

به گزارش ســبحان، در ادامه روند رسیدگی سریع به پرونده 
حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ )ع(، رئیس کل 
دادگستری استان فارس از برگزاری دادگاه ۳ متهم پرونده در 

روز ۱۸ شهریور ماه خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با اشاره به تأکید 
رئیس قوه قضاییه بر رســیدگی ســریع و دقیق به این پرونده 
با بیان اینکه پس از دســتگیری متهم اصلی حمله تروریستی 
اخیر و شناســایی دو عامل اصلــی دیگر این حادثه، تحقیقات 
در شعبه ویژه دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی شیراز انجام 
شــد، گفت: تحقیقات و صدور کیفرخواست با سرعت و دقت 

قضایی انجام شد.
 وی اظهار داشــت: دستگیری متهم اصلی با محوریت سازمان 
اطلاعات ســپاه فجر اســتان در صحنه و تلاش شبانه روزی 
تیم های تحقیقاتــی جامعه اطلاعاتی زیر نظــر بازپرس ویژه 
جرایم علیه امنیت با نظارت دادستان مرکز استان و همچنین 
سرپرســت دادسرای انقلاب اســلامی بود که طی این مرحله 
از ۳۷ متهم پرونــده بازجویی به عمل آمــد و اظهارات کلیه 
عوامل مرتبط، با ذکر جزییات شامل اعترافات متهمین از زمان 
عضویت در گروه داعش تا اقدامات منتهی به حمله تروریستی 

به حرم مطهر شــاهچراغ )ع( در کمترین زمان ممکن توسط 
بازپرس اخذ و به صورت مســتند در راستای تکمیل تحقیقات 
در پرونده ثبت و ضبط شــد. رییس کل دادگســتری استان 
فارس با اشــاره به اینکه دستگیری تمام عوامل جهت تکمیل 
تحقیقات و روشــن شــدن همه ابعاد حادثه در دســتور کار 
اســت گفت: طی ۱۱ روز از زمان وقوع این حمله تروریســتی 
تا صدور کیفرخواســت، تیم امنیتــی و قضایی بیش از ۲00 
ساعت کار مداوم و شبانه روزی را در دستور کار قرار دادند که 
در نهایت در ســریع ترین زمان ممکن قرار جلب به دادرسی و 
کیفرخواســت ۳ متهم اصلی صادر و پرونده به دادگاه انقلاب 

اسلامی شیراز ارسال شد.
حجت الاســلام والمســلمین موســوی همچنین به افزایش 
دستگیر شدگان مرتبط با این پرونده اشاره کرد و افزود: تاکنون 
در مجموع ۳۷ نفر بازداشت شدند که ۵ نفر از این افراد ضمن 
رفع شــبهات از اتهامات وارده تبرئه و آزاد شده اند که به غیر 
از ۳ متهم اصلی که پرونده قضایی آنان به دادگاه ارســال شده 
اســت؛ تحقیقات در خصوص ۲۹ متهــم دیگر همچنان ادامه 
دارد. حجت الاســلام و المسلمین موســوی با تأکید بر اینکه 
سرعت و دقت در کار قضایی در مرحله دادرسی نیز در دستور 
کار قضات قرار دارد خاطر نشــان کــرد: اجرای کامل و دقیق 
قوانین در همه مراحل رسیدگی مد نظر دستگاه قضایی است و 
متهمین ضمن برخورداری از کلیه حقوق قانونی و حق داشتن 
وکیل و همچنین تشــکیل پرونده شخصیت در دادگاه حاضر 
خواهند شــد. گفتنی اســت دومین حمله تروریستی به حرم 
مطهر حضرت احمد بن موســی شــاهچراغ )ع( ۲۲ مرداد ماه 
امسال انجام شــد که عامل اصلی این حمله در حرم دستگیر 
و پشــتیبان و همدستان وی نیز بازداشت شدند. قرار جلب به 
دادرسی و کیفر خواست این پرونده نیز یکم شهریور ماه صادر 
و پرونده جهت ادامه رسیدگی قضایی به دادگاه ارسال گردید.

به گزارش ســبحان، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در آیین افتتاح همزمان ۶۶ پروژه سلامت محور استان فارس 
که در بیمارســتان نمازی شیراز برگزار شد، گفت: رهبرمعظم 
انقلاب در دیدار با هیئت دولت در روز گذشــته دو کلیدواژه 
مطرح کردند که موجب پبشرفت است؛ همان دو کلید واژه ای 

شهیدان رجایی و باهنر به عمق آن پی بردند.
بهرام عین اللهی خاطرنشان کرد که این کلیدواژه ها شامل کار 

برای رضایت خداوند و دیگری مردمی بودن است. 
او بــا بیان اینکــه بهــره وری از اقدامات در حوزه ســلامت 

برای ما بســیار اهمیت دارد و باید بیش از ۹0 درصد باشــد، 
عنوان کرد: به عنوان مثال؛ با توجه به پراکندگی بیمارســتان 
نمازی، بهره وری کافی از آن وجــود ندارد که با اجرای طرح 
مگاهاســپیتال با زیرساخت های مطلوب در بخش سلامت در 

آینده مواجه خواهیم شد. 
وزیر بهداشــت به طرح جدید ســلامت خانواده هم اشــاره 
و با بیان اینکه معتقدیم ســلامت جامعه با ســلامت خانواده 
امکان پذیر اســت، گفت: پرونده ســلامت با توجه به کد ملی 

برای افراد در این طرح تشکیل داده می شود.
عین اللهــی با بیان اینکه در ۹۱ شهرســتان این طرح اجرایی 
شــده است، از پزشکان طرح پزشــکان خانواده در شیراز نیز 

قدردانی کرد.
اســتاندار فارس نیز در این مراســم بیان کرد: در ســفر وزیر 
محترم بهداشــت به شیراز با اختصاص ۲00 میلیارد تومان به 

بیمارستان نمازی موافقت شد.
محمدهادی ایمانیه ادامه داد: همچنین در این سفر مقرر شد 
که ساخت بیمارستان پیامبر اکرم)ص( و حضرت فاطمه)س( 
نیز در این سفر بررسی و قول مساعد تامین اعتبار آنها گرفته 
شد. وی خاطرنشان کرد: بنا به اعلام وزیر بهداشت مقرر شده 
رایزن ســلامت در سفارت های جمهوری اسلامی مستقر شود 

که امید است گردشگری سلامت فارس به جد مدنظر باشد.
اســتاندار فارس اضافه کرد: در بخش مطالبات اســاتید تمام 
وقت تحولات جدی رخ داده و امید اســت در سال آینده هم 

برای خدمات سرپایی هم یک تحول جدی اتفاق بیفتد.
ایمانیه با بیان اینکه فارس پیشتاز اجرای طرح پزشک خانواده 
اســت، خواســتار رفع موانع اجرای کامل این طرح در بخش 

مراقبین سلامت شد.
سید وحید حســینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز 

در ادامه این مراســم بیان کرد: خوشبختانه هم در حوزه نرم 
افزاری و هم سخت افزاری شــاهد اقدامات مطلوب در حوزه 

سلامت فارس هستیم.
وی با بیان اینکه دغدغه اصلی اســاتید دانشگاه علوم پزشکی 
بــا درایت وزیر محترم با کاهش مالیات، تغییر تعرفه، ســقف 

پرداخت ها  و ...رفع شد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز با بیان اینکه ساخت 
بیمارستان مگاهاســپیتال در شــیراز در زمین ۵۷ هکتاری 
بزرگراه مهندســین پیش بینی شده است، گفت: به دلیل نیاز 
شیراز دو بیمارســتان حضرت محمد)ص( و حضور رقیه)س( 
نیز با تامین اعتبار اجرایی خواهد شــد. حســینی با اشاره به 
ظرفیت درمانی فارس خاطرنشان کرد: به عنوان مثال؛ ۱۹۹۱ 
عمل طی یکماه گذشــته در بیمارســتان نمازی شیراز انجام 

شده که سابقه نداشته است.

به گزارش ســبحان، با حضور معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری فارس طرح های عمرانی و ورزشی در شهرستان فسا به 
بهره برداری رسید. اســماعیل قزل سفلی در حاشیه این بهره برداری 
گفت: دولت مردمی سیزدهم با عزمی راسخ به دنبال برچیدن بساط 
شبکه های مافیای اقتصاد است. اسماعیل قزل سفلی در آیین افتتاح 
طرح های هفته دولت شهرستان فسا افزود: امروز در کشور و در سایه 
غفلت هایی که در گذشته صورت گرفته شاهد هستیم که شبکه های 

مافیای اقتصادی در کشور شکل گرفته و فعال شده اند.
وی ادامه داد: در کشــور برخی هســتند که به قدری شرکت ایجاد 
کرده اند و ســاز و کارها را به شــکلی در همــه دولت های مختلف 
مدیریــت کرده اند که دولت راهی ندارد جــز اینکه با آنها کار کند؛ 
ندارد و آنها با استفاده از همین شبکه اختاپوسی بر مردم فشار وارد 
مــی کنند. وی اظهار کرد: اما دولت مردمی ســیزدهم برای در هم 
شکســتن این شبکه های اقتصادی عزم خود را جزم کرده و اتفاقات 

خوبی نیز در حال رقم خوردن است.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فــارس افزود: در 
سیاست خارجی دولت قبل شاهد این بودیم که همه چیز به برجام 
و تنش زدایی با آمریکا و چند کشــور غربی محدود شــده بود و این 
مســئله ما را دچار یک خطای راهبــردی کرد چرا که وقتی به نظم 
نوین جهانی نگاه می کنیم و کشورها تلاش می کنند برای بر هم زدن 
تــک قطبی، ما در این برهه دچار عقب ماندگی تاریخی شــدیم که 
کشور را یک دهه عقب نگاه داشت چرا که آمریکایی ها و غربی ها به 
حســن نیت ما پاسخی غیر سازنده دادند و به هیچ یک از وعده های 

خودشان عمل نکردند.
وی اظهــار کرد: در حالی که بســیاری از کشــورها در پیمان های 
شــانگهای، بریکس و پیمان های متعدد دیگر عضو شــده بودند ما 
در دهه گذشــته به دلیل سیاســت تمرکز بر  بحث مذاکره و برجام 
و آمریــکا از این رقابت و حضــور در پیمان های مختلف جا ماندیم. 

وی گفت: دولت سیزدهم در سیاست خارجی کشور یک تغییر ریل 
ایجاد کرد و به ســمت ایجاد توازن از طریق ارتباط با همسایگان و 
عضویــت در پیمان های منطقه ای در این حوزه رفت که آثار آنرا در 

آینده نزدیک خواهیم دید.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فــارس ادامه داد: 
امروز کشــورهای منطقه به دنبال این هســتند که برای استفاده از 
ظرفیت های ایران اسلامی از هم سبقت بگیرند و در مقابل ما نیز در 

چارچوب منافع ملی خودمان به دیگر کشورها نیاز داریم.
قزل ســفلی افزود: در حوزه اقتصادی و انضبــاط مالی و پولی امروز 
تحولاتی در حال رخ دادن اســت، ســامانه های نظارتی که طراحی 
شده از جمله در بحث سامانه هوشمند سازی آرد و نان که در استان 

فارس منجر به صرفه جویی ۱۷ هزار میلیارد ریالی شد.
گفتنی اســت راه روستایی له قربانی، آبرســانی به شهر فسا، زمین 
چمن مصنوعی آموزشــگاه شــهیدان بــزرکار و آفرینش، مجموعه 
فرهنگی ورزشــی جنوب شهر فسا، محور چهار بانده فسا - جهرم، و 
فســا خیرآباد از جمله طرح های عمرانی هفته دولت شهرستان فسا 
بود که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 

به بهره برداری رسید.

به گــزارش ســبحان، همزمان با هفته تعــاون آیین 
بهره بــرداری از ۶۷ طــرح تعاونــی در پهنــه جنوب 
غربی کشــور از غــرب گرفته تا جنــوب غربی و در 
پنج اســتان کشور شامل فارس، بوشــهر، چهارمحال 
بختیــاری، خوزســتان و کهگیلویه و بویــر احمد با 
حضور وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی به صورت ویدیو 
کنفرانــس و در فارس نیز با حضــور معاون روابط کار 
وزارت تعاون،کار و رفــاه اجتماعی و تعدادی دیگر از 
مسئولان اســتانی برگزار شد. معاون روابط کار وزارت 
تعاون،کار گفت: پیش بینی می شــود که ســهم بخش 
تعاون از اقتصاد کشــور در دولت ســیزدهم افزایش 
چشــمگیری پیدا کند. علی حسین رعیتی فرد افزود: 
در شــرایط جنگ اقتصادی هم باید مانند دوران دفاع 
مقــدس از ظرفیت مردمی بهره برداری کافی و اقتصاد 
مردمی ســازی شود. وی با بیان اینکه در این آیین ۶۷ 
تعاونی تولیدی و خدماتی با اشــتغال هزار و ۱۴۳ نفر 
و ۹ هزار و ۳۱0 میلیارد ریال ســرمایه گذاری در پهنه 
جنوب غربی کشور به بهره برداری رسیده است، اظهار 
کرد: برای افتتاح این طرح ها هزار و ۱۷0 میلیارد ریال 

تسهیلات پرداخت شده است.
  چهار تعاونی فارس برتر ملی شدند

مدیــرکل تعــاون،کار و رفاه اجتماعی اســتان فارس 
نیز در حاشــیه این آیین با اشــاره به افتتاح ۱۵ طرح 
تعاونــی تولیدی در این اســتان گفــت: بخش اعظم 
اعتبارات صرف شــده برای بهره برداری از این طرح ها 
توســط مردم و به نوعی اعضای تعاونی ها تامین شده 
است. وحید خداپرســت با بیان اینکه ده ها برنامه در 
هفته تعاون امســال در فارس اجرا شده است، افزود: 
از تعاونی های منتخب اســتان فــارس در هجدهمین 
جشنواره تعاونی های برتر، چهار تعاونی در سطح ملی 

به عنوان برگزیده انتخاب شده اند.
وی در ادامــه به شــرکت تعاونی چیدمــان دکور که 
آیین افتتاح همزمان طرح های تعاونی فارس در محل 
این کارخانه واقع در شــهرک صنعتی شــیراز برگزار 
شد،گفت: این تعاونی تولیدی با بیش از ۳00 میلیارد 
ریال ســرمایه گذاری اعضــای تعاونی و اشــتغالزایی 
مســتقیم برای ۱۵ نفر و به طور غیر مســتقیم برای 
۲۵ نفر در شــیراز بــه بهره برداری رســید. مدیرکل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی اســتان فــارس افزود: این 
شرکت تعاونی می تواند از ظرفیت محصولات تولیدی 
دانش بنیان برای توســعه فعالیت خود نیز بهره برده و 
زمینه صادرات محصــولات تولیدی را نیز فراهم کند. 
وی در پایان گفت: در ســطح اســتان فارس بیش از 
پنج هزار تعاونی فعــال در حوزه های مختلف فعالیت 
دارند که بخش زیادی از تولیدات این استان در بخش 
تعاون تولید می شود که ضروری است زمینه گسترش 

فعالیت این واحدهای تعاونی فراهم شود.

مديرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد: 

فعالیت بیش از پنج هزار تعاونی در استان فارس

وزير بهداشت در آيین افتتاح 66 پروژه سلامت فارس؛

سلامت جامعه با سلامت خانواده امکان پذیر است

اولین جلسه رسیدگی حمله تروریستی به حرم شاهچراغ
  ۱۸ شهریور ماه برگزار می شود

»قزلسفلی« با اشاره به عزم راسخ دولت سیزدهم بیان کرد:

برچیدن بساط مافیای اقتصادی
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هر چیز سودمند و نیروزا براى جسم كه موجب تقويت بدن مى شود حلال است و 
هر چیز زيان آور كه نیروى آدمى را مى گیرد يا كشنده است، حرام است .

فقه الرضا علیه السلام ص ٢٥٤

طرح روزحدیث روز

چند توصیه فرهنگی برای زائران اربعین حسینی
کشــور عراق متشکل از اقوام و مذاهب و فرهنگ های مختلف است که توصیه 
موکد مراجع عظام بر حسب دین در عراق، همزیستی مسالمت آمیز و احترام به 
عقاید و فرهنگ اقلیت های دینی ومقدسات مذاهب اسلامی است. ادب و خرد 
و اخلاق اسلامی ایجاب می کند که زائران عزیز ایران به این خواست و فرهنگ 
احترام گذاشته از هر نوع رفتار و برخوردهای اهانت آمیز و تنش زا اجتناب نمایند.
گاهی مشاهده می شود برخی گروه های انحرافی فعالیت های محدودی در مراسم 
اربعین دارند. لازم اســت از ورود به منازعات و مجادلات با این گروه ها اجتناب 
شود.تکریم میزبان عراقی و سایر خدمتگزاران زائران در مراسم اربعین از مرزها 
تا شهرها نشانه قدرشناسی و بیانگر فرهنگ و ادب ایرانی اسلامی است. تلاش 
شود با رفتار گفتار مناسب و همکاری با آنان در ارائه خدمات به ویژه نیروهای 
انتظامــی، امنیتی و نظامی و موکبداران ارجمند، این مســئولیت اجتماعی به 
شایستگی انجام گردد. در صورت امکان زائران عزیز هدایایی هرچند کوچک و 
ارزان تهیه نمایند و به کودکان و نوجوانان و خادمان مواکب به ویژه از کشــور 
میزبان تقدیم کنند. برای استفاده از معنویت سفر زیارتی اربعین توصیه می شود 
درمحافل انس با قرآن کریم ومراسم سخنرانی ها وعزاداری هاکه به همت شورای 
مراسم ستاد مرکزی اربعین در مسیرها و شهرها برگزارمی شود شرکت نمایند. 
زائران عزیز از زنان و مردان که به عنوان میهمانان حضرت سیدالشهدا و سفیران 
کشور فرهنگ و ادب و اخلاق و شهیدان بزرگ در این مراسم شرکت می نمایند 
شایسته است پوشش مناسب و حجاب اسلامی و شئون دینی را مراعات نمایند. 
شــرکت در اقامه نماز جماعت و اقامه نماز اول وقت در این ســفر بر اهمیت و 
معنویت آن خواهد افزود. توصیه ائمه اطهار نیز به زائران حضرت سیدالشــهدا 
اهتمام به این امر اســت. زائران عزیز مستحضر هستند که کلیه امکانات برای 
اسکان، تغذیه و شرب زائران از سوی خیرین و موکبداران کاری سخت و بسیار 
پرزحمت است. عدم اسراف و رعایت مصرف بهینه و کمک در نظافت و بهداشت 
عمومــی و مواکب، کاهش زحمات وقدردانی ازتلاش های ایشــان خواهد بود. 
حضور جمعیت پرشــمار از جمهوری اسلامی ایران و عراق و سایر کشورها در 
عراق نیازمند همکاری همه زائران می باشد. خواهشمند است با توجه به شرایط 
ســخت و مشکل اســکان، حضور و توقف خود در این مراسم به ویژه اقامت در 
منازل مردم شریف عراق را به حداقل کاهش و سریع تر به کشور مراجعه نمایید. 
توصیه مراجع عظام نیز این است که زیارت قبل و بعد از ایام اربعین همانند روز 

اربعین ان شاا... پاداش خواهد داشت.
 مقررات و آداب و رسوم محلی و سایر توصیه ها:

از آنجا که عراق یک کشور مستقل با فرهنگ وآداب خاص خود است، لذا احترام 
به قوانین، سنت ها، آداب و رسوم محلی بسیار ضروری است.شایسته است افراد 
مسن و بانوان با یکی از محارم یا بستگان خود سفر نمایند. ثبت شماره تماس 
خانواده و بستگان خود در ایران در کیف یا کوله مسافرتی یا چمدان زائر الزامی 
اســت.در ایام نزدیک به اربعین حسینی، مسیر تردد به سامراء برای جلوگیری 
از ازدحام از حدود 15 کیلومتری این شــهر به روی خودروها بسته خواهد شد 
و زائران باید توانایی پیاده روی مسیر مذکور را داشته باشند. زمان بندی ترددها 
بین اماکن مقدســه در طول روز باشــد، زیرا وضعیت جاده های عراق مناسب 
نیست و رانندگان بعضاً قوانین و مقررات را رعایت نمی کنند و اکثر تصادفات به 
علت خواب آلودگی و عدم رعایت قوانین رانندگی توسط رانندگان و نیز خرابی 
جاده اســت. در مراودات و مکالمات روزمره توجه داشته باشند که اتباع عراق 
بعضاً زبان فارســی را بلد هستند، لذا باید مراقب حرف ها و سخنان خود باشند 
و رعایت آداب اخلاقی اسلامی را در طول سفر بنمایند. همراه داشتن ارز کافی 
)دینــار یا ارزهای خارجی مثل یورو یا دلار( برای هزینه های ســفر و پرداخت 
کرایه خودرو در مســیرهای تردد بهتر اســت زائران دینار عراقی برای خرج و 
مخارج و کرایه رفت و آمد و... به همراه داشــته باشــند و تبدیل پول نیز بهتر 
اســت در ایران صورت گیرد. از همراه آوردن سوئیچ ماشین، موتور و کارت های 
بانکی و شناســایی متعدد اجتناب گردد. در صورت بروز حادثه یا نزاع در اسرع 
وقــت، مراتب را به نزدیک ترین نمایندگی ج.ا.ایــران در عراق اطلاع دهند. در 
زمان های شــلوغی و ازدحام جمعیت از مراجعه به طلافروشی ها و مراکز خرید 
اجتناب نمایند. به همراه داشتن کیسه مخصوص گردن آویز که در زیر لباس ها 
قــرار می گیرد  برای نگهداری گذرنامه و پول و اشــیاء مهم در آن و مراقبت از 
آنها الزامی است چرا که در عراق سارقان در کمین افراد بی دقت هستند. زائران 
باید یک کارت گردن آویز که مشــخصات فردی و مخصوصاً شماره ملی، آدرس 
و شماره تلفن بســتگان در ایران بر روی آن نوشته شده باشد به همراه داشته 
باشند. در ایام اربعین حسینی، معمولاً حمل و نقل رایگان بسیار محدود است و 
در اکثر اوقات باید کرایه سفر را پرداخت نمایند. اسکان و تغذیه رایگان در ایام 
اربعین حســینی فقط تا روز اربعین بوده و از عصر آن روز تعطیل می شود. در 
اماکنی که ازدحام جمعیت وجود دارد حفظ نکات احتیاطی برای جلوگیری از 
بروز مشکلاتی مانند در معرض سرقت قرار گرفتن،مفقود شدن مدارک مسافرتی 
و ارز همــراه، جــدا افتادن افراد یک جمع یا خانواده و گم کردن مســیر، عدم 
آشنایی به زبان عربی و متوجه نشدن مکالمات روزمره به هنگام خرید در بازار 
لازم است.                                                                      ادامه دارد...

بهترین دما برای داشتن یک خواب خوب
فن آوری

 بی قــراری، اختلال خوابیدن یا کم خوابی مشــکلی 
اســت که بســیاری از افراد به خصوص در شب های 

گرم با آن مواجه هستند.
تحقیقات جدید روی گروهی متشکل از 50 داوطلب 
بالای ۶0 سال که در بوستون، ایالات متحده زندگی 
می کنند، نشــان می دهد که محدوده  دمایی مطلوب 
برای آرام ترین خواب برای افراد مسن، بین 20 تا 25 
درجه سانتی گراد است. هنگامی که دما از 25 درجه 
سانتی گراد به 30 درجه ســانتی گراد رسید، کیفیت 
خواب شرکت کنندگان در مطالعه یعنی مدت زمانی 
که آنها پــس از رفتن به رختخواب بــرای مدتی به 
صورت چشم بسته می گذرانند، تا 10 درصد کاهش 
یافت. این میزان ناچیز نیســت. مطالعات قبلی نشان 
داده اند که کاهــش 10 درصدی کیفیت خواب برای 
ایجــاد اختــلال در عملکرد مغز، افزایش اســترس، 
اضطراب و خستگی کافی است و بر کنترل سطح قند 

خون بدن در روز بعد تأثیر می گذارد.
امیر بنی اســدی، مهنــدس و محقق بهداشــتی در 
دانشکده پزشــکی هاروارد که این مطالعه را رهبری 
می کند می گوید: در حالی که با پیامدهای گسترده تر 

تغییر آب و هوا دســت و پنجه نــرم می کنیم، نباید 
تأثیــر بالقــوه  آن را بر چیزی اساســی مانند خواب 
نادیده بگیریم. ما می دانیم که خواب ضعیف می تواند 
تأثیرات ماندگاری بر ســلامت جســمی و روانی ما 
داشته باشــد. حتی نحوه نگرش ما به مردم را تغییر 

می دهد و بر روابط ما تأثیر می گذارد.
تا ســال 2099، دمای بالاتر ممکن است حدود 50 
ســاعت خواب را سالانه در هر فرد کاهش دهد. افراد 
مسن از آسیب پذیرترین افراد در برابر تنش گرمایی، 

چه در روز و چه در شب هستند.
بســیاری از مطالعات بر روی خــواب در محیط های 
آزمایشــگاهی با دمای کنترل شده انجام شده است، 
در حالی که ایــن مطالعه  جدیــد الگوهای خواب و 
دمای افراد را در داخل خانه  خود شــرکت کنندگان 

ردیابی می کند.
شــرکت کنندگان ۶5 ساله و بالاتر، حسگرهای دمای 
هوا و رطوبت را در اتاق خوابشان تعبیه کرده بودند و 
در طول شب از یک دستگاه حلقه  مانند برای ردیابی 
خــواب، دمای پوســت، ضربان قلــب و حرکت خود 

استفاده می کردند.

 آب گرفتگی بر اثر طوفان- فلوریدا آمریکا

عکس خبر

  خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی - مرز شلمچه

   دیدار جمعی از علمای اهل سنت با رئیس  جمهور

  ورود زائران پاکستانی از مرز ریمدان - سیستان و بلوچستان

 پدیده ابرماه کامل - آتن یونان

عشق به کتاب خواندن در کودکان:

 نتیجه تمرین و محیط یا حاصل وراثت و ژنتیک؟

دانستنی
روزی سه عدد زردآلو بخورید

چه شــما شــخصاً مبتلا به دیابت باشید و چه کسی که 
می شناســید با این وضعیت پزشکی دست و پنجه نرم 
می کند، احتمالاً برایتان ســؤال پیش آمده است که چه 
غذاهایی را می توانید بخورید و لازم است از چه غذاهایی 

اجتناب کنید.
 چگونه چربی های غذایی بر افراد مبتلا به دیابت 

تأثیر می گذارد؟
ســه نوع اصلی چربــی در رژیــم غذایی وجــود دارد: 
اسیدهای چرب غیر اشباع، اشباع و ترانس. در حالی که 
چربی های ترانس به دلیل اثرات نامطلوب آنها بر سلامتی 
ممنوع شده اند، چربی های اشباع نشده و اشباع شده هر 
دو در رژیم غذایی اســتاندارد یافت می شــوند. به زبان 
ساده، مشخص شده است که چربی های غیراشباع فواید 
بیشــتری برای سلامت قلب دارند و ضد التهاب هستند، 
در حالی که توصیه می شــود چربی های اشــباع شده را 

محدود کنید.
چربی های اشباع شده معمولاً در محصولات حیوانی یافت 
می شوند و در دمای اتاق جامد هستند. دستورالعمل های 
غذایــی 2025-2020 توصیــه می کنــد کــه مصرف 
چربی های اشــباع شده را به بیش از 10 درصد از ارزش 
کالری روزانه خود یا حدود 20 گرم در روز بر اساس یک 

رژیم غذایی 2000 کالری محدود کنید.
از طرف دیگر، چربی های غیراشــباع، مانند اســیدهای 
چرب تک غیراشباع و چند غیراشباع، در دمای اتاق مایع 
هســتند و عمدتاً در روغن هایی ماننــد زیتون و کانولا، 
آجیــل، دانه ها و ماهی های چرب یافت می شــوند. انواع 
خاصی از چربی های غیراشــباع، مانند اســیدهای چرب 

امگا 3 را باید حداقل دو بار در هفته مصرف کنید.
 این نوع چربی دقیقــاً چگونه بر افراد مبتلا به 

دیابت تأثیر می گذارد؟
رژیم های غذایی سرشار از چربی های اشباع شده با خطر 
بالاتر بیماری قلبی و ســکته مغزی کــه از بیماری های 
مشــترک دیابت هســتند، مرتبط می شوند. در حقیقت، 
افرادی که مبتلا به دیابت هســتند، دو برابر بیشــتر از 
افرادی که دیابت ندارند، در معرض خطر ابتلا به بیماری 
قلبی هســتند. به علاوه چربی های اشباع شده همچنین 
می توانند باعث مقاومت به انسولین شوند که حفظ سطح 

قند خون سالم را دشوارتر می کند.
از طــرف دیگر، چربی های تک و چند غیراشــباع اثرات 
مثبتی بر مدیریت دیابت دارند و ممکن اســت سلامت 
قلب و حساســیت به انســولین را بهبود بخشــند. یک 
مقاله تحقیقاتی در ســال 2019 که در مجله پزشــکی 

بریتانیا منتشــر شد، از این نظریه حمایت کرد و دریافت 
که شــرکت کنندگان مبتلا به دیابت نــوع 2 که مقادیر 
بیشــتری از اســیدهای چرب اشباع نشــده چندگانه را 
در مقایســه با کربوهیدرات ها یا چربی های اشــباع شده 
مصرف کردند، خطر مرگ و میر کلی کمتری داشــتند و 
بیماری های قلبی عروقی نیز در آنها به نســبت سایرین 

کمتر بود.
 اگر دیابت دارید می توانید کره بخورید؟

 ســارا کوزیک، متخصص تغذیه و یکــی از بنیانگذاران 
MIJA، مــی گوید: لذت بردن از غذاهایی مانند کره در 
حد اعتدال کلید حفظ تعادل و رسیدن به تغذیه، سلامت 

و تندرستی مطلوب است
با ایــن حال، هم پالینســکی وید و هــم کوزیک به ما 
یادآوری می کنند که کره منبع چربی اشــباع شده با 7 
گرم در هر وعده )به اندازه 1 قاشــق غذاخوری( است. با 
این حال، سازمان های بهداشتی توصیه می کنند که کره 
باید در رژیم غذایی شما محدود شود، آنها به شما توصیه 
می کنند به این توصیه توجه کنید و از کره به میزان کم 

استفاده کنید.
اگــر از طعم کــره لذت می بریــد، آن را در حد اعتدال 

مصرف کنید. )مانند یک قاشق چای خوری(.

پزشکی

اگر دیابت دارید می توانید کره بخورید؟

رسانه و جنگ نرم
منبع - تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  رودخانه های پرآب سپیدان

توانایــی لذت بردن از خواندن کتــاب تنها به میزان 
تمرین ما بســتگی ندارد بلکه مطالعات علمی نشان 
می دهند که در میل بــه کتابخوانی هم عوامل ارثی 

خاصی وجود دارند که خارج از کنترل ما است.
کتابخوانی یکــی از زمینه هایی اســت که والدین و 
معلمان تلاش بیشتری برای آموختن آن به کودکان 
می کننــد. در واقع، آنها تمایــل دارند که کودکان را 
تشویق کنند، انگیزه دهند و آنها را به خواندن منظم 
دعــوت کنند، با این هدف کــه بتوانند از مزایای آن 
بهره مند شوند. مزایایی که از بهبود عملکرد تحصیلی 

تا دسترسی به انواع دانش را شامل می شود.
 با این حال، همه کودکان از ایده خواندن اســتقبال 
نمی کننــد و این تنها به دلیل لجبازی آنها نیســت. 
در واقع، عشــق به مطالعه تا حــدودی به ژنتیک و 
وراثــت کودک مربوط می شــود. این یــک واقعیت 
اجتناب ناپذیر است که در حالی که برخی از کودکان 
از خوانــدن کتاب یکی پس از دیگری لذت می برند، 
برخی دیگر اصلًا تمایلی به خواندن ندارند. در واقع، 

از نظــر این کودکان، کتاب خواندن بیشــتر  یک 
 مجــازات و تنبیه اســت تا چیزی کــه باید از آن 

لذت برد.
در جامعــه و بــه عنوان یک قاعده کلــی، ما تفاوت 

کودکان را در کتاب خواندن به اکتســاب و تأثیر  
محیط آنها نسبت می دهیم.

دوگانگــی بین ژنتیــک و محیط، بحثی اســت که 
عملًا بر تمام حوزه های شــخصیتی تأثیر می گذارد. 
مطالعات انجام شده با دوقلوها یکی از بهترین راه ها 
برای تجزیه و تحلیل تأثیر هر یک از این عناصر است. 
در این مورد خاص، پژوهشــی در رابطه با خواندن و 
اینکه چرا برخی از کودکان بیشتر از دیگران مطالعه 
می کنند، انجام شــد که نتایج فوق العاده جالبی در 
پی داشــت.  هنگامی که محققــان گروه های دوقلو 
را از نظر توانایی خواندن مقایســه کردند، دریافتند 
کــه یافته ها را می توان به عموم جمعیت تعمیم داد. 
تحلیل های وراثت پذیری نشان داد که توانایی و میل 
به خواندن کتاب بســیار قابل انتقال از طریق وراثت 
است، اما تأثیرات ژنتیکی و محیطی در میزان کتاب 

خواندن کودک به یک اندازه مهم است.

این نتایج در واقع نشــان داد کــه توانایی و میل به 
خوانــدن در کودکان تعیین می کنــد که آنها چقدر 
کتاب می خوانند، نه برعکس. این بدان معنی اســت 
با بیشــتر کتاب خواندن، میــل و توانایی کودکان به 
خوانــدن افزایش پیدا نمی کند؛ بلکــه کودکانی که 
 میل و توانایی خواندن بالاتری دارند، بیشــتر مطالعه 

می کنند، زیرا بیشتر از آن لذت می برند.
این به راحتی قابل درک است. در واقع، کودکانی که 
توانایی و میل کمتری به خواندن دارند، کمتر سراغ 
کتاب می روند؛ چرا که این کار برایشان چندان لذت 
بخش نیســت. در واقع، آنها برای رمزگشــایی متون 
و درک و ســازماندهی معنای آنها تلاش نمی کنند. 
وقتی به کودکان مبتلا به نارســاخوانی )که خواندن 
برایشان یک چالش است( یا ADHD )که تمرکز بر 
خواندن برایشان یک چالش است( فکر می کنیم، این 

اثرات بسیار بیشتر قابل مشاهده است .
 تأثیر محیط

یافته های این تحقیقات نشان می دهد که ژنتیک در 
مورد عشــق به مطالعه حرف زیادی برای گفتن دارد 
. اما در مورد محیط زیست چطور؟ آیا تأثیری دارد؟ 
در واقع یکی از مهم ترین عوامل در این زمینه کیفیت 
تدریس و نحوه برخورد معلمان برای آموختن کتاب 
خواندن اســت. تحقیقات نشــان داده است که این 

مسئله تأثیر دارد، اما فقط تا حدی.

زردآلو چشم و چراغ میوه های تابستانی است. این میوه 
 ،A کوچک نارنجی رنگ و شــیرین سرشــار از ویتامین
ویتامین C، پتاســیم، کاروتن و سایر مواد مغذی مورد 

نیاز بدن می باشد که سلامتی را تضمین می کنند.
زردآلو میوه ای هســته دار و کوچک با پوســت نازک با 
هســته ای در مرکز است که دانه های آن را نگه می دارد 
و معمولاً به صورت تازه یا خشک مصرف می شود. اندازه 
ریز زرد آلو آن ها را برای میان وعده عالی می ســازد، در 
حالی که نســخه خشک شده آن برای تقویت فیبر رژیم 

غذایی در حین حرکت عالی است.
علاوه بر فیبر، ویتامین و آنتی اکســیدان آن جنبه های 

مختلف سلامتی را ارتقاء می دهد.
 زردآلو حاوی مواد مغذی کلیدی برای سلامت 

چشم است
زردآلو برای ســلامت چشــم مفید اســت. زردآلو منبع 
خوبــی از ویتامین A ) گروهــی از رتینول های محلول 
در چربی( است که مســلماً بیشتر به دلیل نقش آن در 
ارتقای ســلامت چشم شناخته شده است. این در درجه 
اول به این دلیل اســت که ویتامین A بخشی ضروری 

از رودوپســین اســت، پروتئینی در چشم 
شــما که به آنها کمــک می کند به نور 
پاســخ دهند. ویتامین A همچنین در 
 عملکرد بهینه ســایر قسمت های چشم

)قرنیه و غشای ملتحمه( نقش دارد.
علاوه بر ویتامین A، ویتامین C موجود در 

زردآلــو به محافظت در برابر آب مروارید کمک 
می کند و پیشرفت دژنراسیون ماکولا مرتبط با افزایش 
سن و کاهش حدت بینایی را کاهش می دهد. به علاوه، 
مشــخصات آنتی اکســیدانی آنها، به محافظت در برابر 

بیماری های مزمن چشم کمک می کند.
 زردآلو منبع خوب آنتی اکســیدان های تقویت 

کننده سلامتی است
زردآلو منبع خوبی از آنتی اکسیدان ها از جمله ویتامین 
C، ویتامین A و بتا کاروتن اســت. همچنین سرشــار 
از ترکیبات فنولیاســت، نوع دیگری از آنتی اکســیدان 
 که با نرخ کمتر ســرطان و بیماری هــای قلبی عروقی 

مرتبط می شود.
آنتی اکســیدان ها به خنثی کردن رادیکال های آزاد که 
باعث اســترس اکســیداتیو در بدن ما می شوند کمک 
می کننــد. ما می توانیم در معــرض رادیکال های آزاد از 
منابــع مختلفی از جمله دود ســیگار، آلودگی هوا، نور 
خورشید و حتی ورزش باشــیم. استرس اکسیداتیو نیز 
با بیماری هایی مانند سرطان، بیماری های قلبی عروقی، 
دیابت، آلزایمر، پارکینسون و برخی بیماری های چشمی 

مرتبط است.

زردآلو منبع مواد معدنی اســت. با خوردن هر یک عدد 
زردآلو میزان زیادی پتاســیم دریافت می کنید. در واقع 
بــا مصرف هــر 100 گرم از این میــوه 315 میلی گرم 
پتاسیم جذب می کنید. البته خواص زردآلو به همین جا 
ختم نمی شود. اگر می خواهید بدنتان را به آهن، مس و 
منیزیم کافی مهمان کنیــد زردآلو را دریابید. همه ما و 
به خصــوص افرادی که فعالیت های عضلانی بالایی دارند 
)مثل ورزشکاران( به این مواد معدنی نیاز داریم. زردآلو 
در مواقعی که قرار است در گرمای هوای زیاد و طولانی 
مدت کار کنید انرژی زیادی به شما می دهد و از آنجایی 
که سرشــار از پتاسیم است باعث احیای سلول ها و رفع 

خستگی بدن می شود و سموم را از بدن خارج می کند.
 چقدر زردآلو بخوریم

متخصصان توصیه می کنند که روزانه ســه عدد زردآلو 
مصرف کنید تا نیاز بدن به بتاکاروتن تأمین شــود. باید 
بدانید که زردآلوهای رســیده حاوی بیشــترین میزان 
ویتامین ها و مواد معدنی هستند. حالا که تابستان است 
می توانید به راحتی از زردآلوی تازه اســتفاده کنید. در 
باقی فصل ها نیز می توانید از زردآلوی خشک بهره ببرید. 
همچنین  اگر از طرفداران ماسک های زیبایی 
هستید می توانید از این میوه ماسک طبیعی 

تهیه کنید.
بــرای این کار می توانید ســه عدد زردآلوی 
رسیده را له کرده و با یک قاشق غذاخوری 
خامه تــازه یــا ماســت و کمی آب 
لیموتــرش مخلوط کنید. مواد را هم 
بزنید تا کاملًا یکدست شود و ماسک 
را روی صورت تان بگذارید. بیست دقیقه 

صبر کنید و سپس صورت تان را شست وشو دهید. 

سواد زندگی


